

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१	९	मथूरालाल भ्वा	५५६	आरए	ग	का.म.न.पा. ३०, चित्तधर मार्ग, भोटाहिटी, घर नं. १०/५५६, काठमाडौं ।	०१ ४२४९२५१	
२	२९	विष्णू रंजितकार	४८	आरए	ग	ललितपूर उप.म.न.पा. १, कूपण्डोल, घर नं. १८०, ललितपूर ।	०१ ५५२९०४७	
३	४९	बालकृष्ण गैरे	१०७३	आरए	ग	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाल्पा ।	०७५ ५२०२३२	
४	५९	श्यामहरि घिमिरे	१८१	आरए	ग	गोठाटार गाविस, काडाघारी, काठमाण्डौ		
५	७२	मूकून्द प्रसाद दाहाल	७४४	आरए	ग	शाखा तथ्यांक कार्यालय, धूलिखेल, काभ्रे ।	०११ ४९०७४८	
६	१०१	कृष्ण प्रसाद गुप्ता	१५२	आरए	ग	वीरगञ्ज उप.म.न.पा. १३, रानीघाट, पर्सा ।	०५१ ५२९२७१	
७	१०६	छवीलाल पन्थी	६७५	आरए	ग	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, तम्घास, गुल्मी ।	०७९ ५२०३२७	
८	११९	भोगेन्द्र प्रकाश श्रेष्ठ	२१८	आरए	ग	धरान न.पा. ४, सिद्धिचरण मार्ग, सुनसरी ।	०२५ ५२०८२६	vogendra@yahoo.com
९	१२२	विहारी यादव	८५४	आरए	ग	बोरिया गाविस ३, बोरिया टोल, सप्तरी ।	०३१ ५२२६७७	
१०	१२३	विश्व नाथ निधी "अरुण"	२५४	आरए	ग	जनकपूर नगरपालिका वडा नं. ४, क्याम्पस चोक, विद्यापति नगर, धनुषा ।	०४१ ५२४२२९	
११	१३१	हरिमान सिंह श्रेष्ठ	१५	आरए	ग	सिद्धार्थनगर न.पा. १३, श्रद्धापथ, रुपन्देही ।	०७१ ५२५८३५, ५२५८३७	
१२	१३३	मोहन मान श्रेष्ठ	६८९	आरए	ग	सिद्धार्थनगर न.पा. १३, श्रद्धापथ, रुपन्देही ।	०७१ ५२३९४३	
१३	१३५	श्रीधर राज शर्मा	१४	आरए	ग	सिद्धार्थनगर न.पा. १२, रुद्रपथ, रुपन्देही ।	०७१ ५२३११२	
१४	१४१	राज कुमार साहू	१२१	आरए	ग	रा.रा.ब.. क्याम्पस, जनकपूरधाम ९, जनकपूर	०४१ ५२०६८९ ५२०१७४	
१५	१५७	मीना देवी वैद्य	१७६	आरए	ग	पो.ब.नं. १९८१४, काठमाडौं । वा कर्मचारी संचय कोष, ठमेल ।	०१ ६६३३४६९	meenavaidya9@gmail.com

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१६	१६९	उत्तम दत्त पाण्डे	५०५	आरण	ग	का.म.न.पा. २, घर नं. २६, गैरीधारा, काठमाडौं ।	९७८९०८२४३२	
१७	१८७	रवीन्द्र नाथ नेवा	११६५	आरण	ग	का.म.न.पा. १४, कालीमाटी, कूलेश्वर, चूने भैरव मार्ग, घर नं. ३३०, काठमाडौं ।	०१ ४२८०१६५	
१८	२००	ज्ञानीराज कारजित	७७१	आरण	ग	म.ले.प.को कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४२२०२३८	
१९	२०५	शालिक राम घिमिरे	१२२४	आरण	ग	म.ले.प.को कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।		shalikramghimire@yahoo.com
२०	२११	कूमार बहादुर कटुवाल	१४६५	आरण	ग	विराटनगर उप.म.न.पा. ४, उदय मार्ग, घर नं. ६९, मोरङ्ग । नेपाल आयल निगम पुर्व ।	०२१ ५२८४५३	
२१	२२४	गोविन्द बहादुर श्रेष्ठ	२९	आरण	ग	का.म.न.पा. ३५, कोटेश्वर, काठमाडौं ।		
२२	२६४	मोती बहादुर थापा	२९०	आरण	ग	पो.ब.नं. ८९७३, काठमाडौं ।	०१ ५५२०४६३	
२३	२७५	गोपाल थापा	१२२	आरण	ग	चित्रङ्गधारा गा.वि.स. ३, पाल्पा ।	०७५ ५२०००२	
२४	२८६	जीत बहादुर राई	८३	आरण	ग	मेची बहूमूखी क्याम्पस, भद्रपुर, झापा	०२३ ५२०४४२	jitbaharurrai@hotmail.com
२५	३२०	रामचन्द्र आचार्य	२२७	आरण	ग	गोरखा क्याम्पस, गोरखा ।	०६४ ४२०५३०	
२६	३३३	बाबुराजा बज्राचार्य	२५	आरण	ग	का.म.न.पा. १४, तीनकून मार्ग, कर्मचारी आवास क्षेत्र, घर नं. ११६, काठमाडौं ।	०१ ४२८२३९०	
२७	३३६	जितेन्द्र प्रताप सिंह	६०४	आरण	ग	बडहर्वा गा.वि.स. १, रौतहट	०५५ ६९००५८ ५२०१०९	
२८	३५०	केदार नाथ शर्मा	२५८	आरण	ग	ललितपुर उप.म.न.पा. १३, ग १/१३, कोपूण्डोल, ललितपुर ।	०१ ५५२२२२६	
२९	३६६	सीताराम कार्की	३१३३	आरण	ग	सिचाई विभाग, जावलाखेल, ललितपुर ।	०१ ४४८९८८५	srkarki@hotmail.com
३०	३७६	ज्ञान बहादुर कार्की	१४८६	आरण	ग	हंसपुर १, पोखरा	०६१ ६९५७७१	sasynep@yahoo.com/gyansutar@hotmail.com
३१	३८३	बदन मान ताम्राकार	६९	आरण	ग	पो.ब.नं. ७५५४, काठमाडौं ।	०१ ५५२८१७१	b.m.tamrakar@gmail.com
३२	३९६	श्याम बहादुर थापा	११	आरण	ग	का.म.न.पा. १०, आखरबाट मार्ग, नया बानेश्वर, घर नं. १५७/४३, काठमाडौं ।	०१ ४४८४१६६	
३३	३९९	रघूनाथ पौडेल	३८६	आरण	ग	पो.ब.नं. ११४९२, काठमाडौं ।	०१ ६६३५२०५	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
३४	४३२	कृष्ण हरि ढुंगाना	८८८	आरए	ग	लेखनाथ नगरपालिका वडा नं.४, बुढिबजार, कास्की ।	०६१ ५६०१७३	
३५	४३५	हरिशरण नेपाल	४२५	आरए	ग	बडीखल गा.वि.स. २, बडीखल, ललितपुर ।	०१ ५५६०१८५	
३६	४४८	श्री नन्दन लाल कर्ण	३६५	आरए	ग	नन्दन इन्टरप्राइजेज, महाविर मार्केट, आदर्शनगर विरगंज, पर्सा ।	०५१ ५३०७८३	
३७	४५२	अच्युत राज न्यौपाने	७१०	आरए	ग	ललितपुर उप म.न.पा. १४, उमामहेश्वर मार्ग, तिखेदेवल, घर नं. १९/७५२, ललितपुर ।	०१ ५५२४६१६	
३८	४८२	सिद्धी बहादुर श्रेष्ठ	१०	आरए	ग	ललितपुर उप म.न.पा. ७, त्यागल, घर नं. ७/१३२, ललितपुर ।	०१ २२२२४६७	
३९	४९०	माधव प्रसाद उप्रेती	६८	आरए	ग	पो.व.नं. १९१७९, काठमाडौं ।	०१ ६६३२७७३	
४०	४९१	सुर्यमणि भेटवाल	१४६०	आरए	ग	वाली रोग विज्ञान महाशाखा, खूमलटार, ललितपुर ।		
४१	५०४	परशुराम बस्नेत	१४६९	आरए	ग	पकली गा.वि.स. ३, सूनसरी ।	०२५ ५८१७४०	
४२	५३७	श्याम कृष्ण मानन्धर	३७७	आरए	ग	का.म.पा. १६, नया बजार, लेखनाथ सडक, घर नं. १५/१७४, काठमाडौं ।	०१ ४३५९३४२	
४३	५४७	विष्णु प्रसाद तिमिल्सिना	११०६	आरए	ग	म.ले.प.को कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ६६१६७९१	
४४	५७४	दीप बहादुर अधिकारी	४१५	आरए	ग	का.म.पा. १६, बालाजू, बाहिनी मार्ग, घर नं. १४४, काठमाडौं ।	०१ ४३५१७१५	dbadhikari@yahoo.com
४५	५७५	धर्म राज विष्ट	७	आरए	ग	पशु सेवा तालीम तथा प्र. निर्देशनालय, हरिहरभवन, ललितपुर ।	०१ २१२२०२६	
४६	६००	विश्वेश्वर घिमिरे	६८८	आरए	ग	मकालू वरुण राष्ट्रिय निकुन्ज, संखुवासभा ।	०२९ ५६०२३७	
४७	६१९	गणेश प्रसाद गुरागाई	९४३	आरए	ग	परीक्षा नियन्त्रण कार्यालय, सानोठिमी, भक्तपुर ।	०१ ४४२०६२२	
४८	६४०	धर्मराज अर्याल	१७५	आरए	ग	नेपाल गूणस्तर तथा नाप तौल विभाग, बालाजू, काठमाडौं ।	०१ ४३५३०५४	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
४९	६५३	माधव प्रसाद नेपाल	३०	आरए	ग	ई.आर.एम.सि. (प्रा.) लि., नयां बानेश्वर, काठमाडौं ।	०१ ४४८३०६४	
५०	६५९	भरत बहादुर गूभाजू	८२	आरए	ग	सिद्धार्थनगर न.पा. ५, (सि.डि.ओ. कार्यालय अगाडि), रुपन्देही ।	०७९ ५२१२५८	
५१	६९८	ठमनाथ ढकाल	३१	आरए	ग	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, ललितपुर ।	०१ ५५२३४१०	
५२	७०५	पूष्कल निरौला	७४१	आरए	ग	पो.ब.नं. ९१६९, काठमाडौं । ।	०१ ५६३९६७७	
५३	७३२	शालिक राम गौतम	७६१	आरए	ग	का.म.पा. ३, महाराजगंज, पो.ब.नं. १२९९०, काठमाडौं ।	०१ ४३७३४२२	modelent@wlink.com.np, gautamsr99@yahoo.com
५४	७३७	तीर्थमान श्रेष्ठ	२६१	आरए	ग	पो.ब.नं. ८७४०, काठमाडौं ।	०१ ५५३८०५६	
५५	७४२	रघुनाथ प्रसाद केशरी	३४९	आरए	ग	गौर न.पा. ९, मिल्वा, रौतहट ।	०५५ ५२११२५	
५६	७५५	चन्द्र बहादुर राई (चामलिङ्ग)	२०५	आरए	ग	निजामती कर्मचारी अस्पताल, मीनभवन, काठमाण्डौं ।	०१ ४७८३४०३	chandras_100@yahoo.com
५७	७६४	दिलीप बहादुर खत्री	२४	आरए	ग	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, रामेछाप ।	०१ ४१०८८०५	
५८	७८३	नारायण बहादुर थापा	९३	आरए	ग	इन्द्रायणी ८, काठमाण्डौं ।	०१ ४४५०९९१	
५९	७९६	उद्धव प्रसाद पौड्याल	१४८	आरए	ग	मूलपानी गा.वि.स. ५, काठमाडौं ।		
६०	८१०	महेश्वर गिरी	८२७	आरए	ग	पोखरा उमनपा ५ सिमलचौर, दनवीरमार्ग २०, पोखरा कास्की ।	०६१ ५२४०६८	mx_25@hotmail.com
६१	८१३	मूकून्द राज शर्मा	९४	आरए	ग	महालेखा परीक्षकको कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ २६६६४९	
६२	८२४	उद्धव प्रसाद सापकोटा	२०१	आरए	ग	महालेखा परीक्षकको कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४२५३१४५	upsakota@oagnep.gov.np
६३	८२७	जटाधर राय	३६	आरए	ग	जनकपुर न.पा. ४, मूरली चोक, विद्यापति नगर, धनुषा ।	०४१ ५२०४७१	
६४	८३०	लेखनाथ पाण्डे	९४५	आरए	ग	पो.ब.नं. ८००३, काठमाडौं ।	०१ ४७८०४८७	lekhanath@hotmail.com/yahoo.com
६५	८४६	दावा शेर्पा	११४	आरए	ग	को. ले. नि. का. काठमाडौं, त्रिपुरेश्वर ।		
६६	८६७	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	१२१३	आरए	ग	म.ले.प.को कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४२७४८९३	kpneupane2008@live.com

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
६७	९००	विष्णू प्रसाद पौडेल	१८८	आरण	ग	युरेसिया रेयुकाई ११ औं शाखा, सानेपा, ललितपुर ।	०१ ५५२६२९७	
६८	९२१	राम नारायण खड्का	२१७	आरण	ग	गोदामचोर गा.वि.स. ६, हुंगाखानी, धमिलेखोला, ललितपुर ।		
६९	९२३	अमिर बहादुर खत्री मास्के	५१७	आरण	ग	फूटूङ्गा गाविस ६, बालाजू, काठमाण्डौ ।	०१ ४२६२४१५	
७०	९२८	उद्धव प्रसाद पौडेल	२२८	आरण	ग	कमचारी संचय काष, ठमेल, काठमाडौं ।	०१ ४२२२६१९	uddhab_paudel@yahoo.com
७१	९३२	वेद प्रसाद शर्मा बराल	१४४०	आरण	ग	पूम्दी भुम्दी गाविस वडा नं. ४ कास्की ।		
७२	९३३	यज्ञ कुमार प्रधान	२३	आरण	ग	का.म.न.पा. १४, हस्पिटल गल्ली, घर नं ७९ गोदार मार्ग, रविभवन, काठमाडौं ।	०१ ४२७६७६५	
७३	९५३	कुमार बहादुर खड्का	१४४१	आरण	ग	म.ले.प. विभाग, ववरमहल, काठमाडौं ।	०१ ६२०५२३९	
७४	९६३	जयन्द्र प्रसाद पौडेल	१९२	आरण	ग	भरतपुर न.पा. ९, वसन्त चोक, चितवन ।	०५६ ५२७२५९	
७५	९७०	ऋषि राम पाण्डेय	२४७	आरण	ग	वाणिज्य कार्यालय, भैरहवा, रुपन्देही ।	०७१ ५२०२८६	
७६	९७९	राम नारायण चौधरी	५५७	आरण	ग	हेटौडा न.पा. ४, करां, पृथ्वीपथ घर न. १०२/४ मकवानपुर ।	०५७ ५२२०८६	
७७	९८७	रघूनाथ अधिकारी	६१६	आरण	ग	पूष्पाञ्जली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, गणेश भवन, चावहिल, काठमाण्डौ ।	०१ ४४६५१२२	
७८	९८९	जगन्नाथ सत्याल	८५१	आरण	ग	नेपाल खानेपानी संस्थान, प्रधान कार्यालय, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं ।	०१ ६६१४९६४	
७९	१००२	सत्यलाल मधिकर्मी	१८३	आरण	ग	भक्तपुर वाड नं. ३, तचपाल टोल, भक्तपुर ।	०१ ६६१६१०४	
८०	१००५	केदार जंग निरौला	१४६६	आरण	ग	का.म.न.पा ३३, घर न. ३५, ज्ञानधारा मार्ग, ज्ञानेश्वर, काठमाण्डौ ।	०१ ४४३११२४	
८१	१०१२	सूदर्शन घिमिरे	६३	आरण	ग	धनकुटा न.पा. ७ श्रीवानी धनकुटा ।	०२६ ५२००५८	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
८२	१०१९	लय प्रसाद मैनाली	११८७	आरए	ग	टिकाथली गाविस वडा नं. ३, ललितपुर ।	१६२२६३६६	
८३	१०२६	कृष्ण प्रसाद काफ्ले	३८९	आरए	ग	म.ले.प.को कार्यालय, ववरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४२५८७९०	
८४	१०३६	टिका राम शर्मा पौडेल	१४९०	आरए	ग	कामपा १४, कुमारी मार्ग ८, घर नं. १२०, कुलेश्वर, काठमाडौं ।	०१ ४२७८३३१	
८५	१०५९	भोज बहादुर थापा	३४	आरए	ग	व्यास नगरपालिका वडा नं. ११, घर नं. २/३६, नमुना टोल, तनहूँ ।	०६५ ५६०६४०	
८६	१०६२	खिम प्रसाद अर्याल	३८५	आरए	ग	कृष्णनगर भंसार कार्यालय, कृष्णनगर, रुपन्देही ।	०७१ ५६२६१६	
८७	११४४	सूमेन्द्र राज श्रेष्ठ	१३	आरए	ग	का.म.न.पा. १४, कालीमाटी, चूनीपाखा, घर नं. ३३०/३६, काठमाडौं ।	०१ ४२७०९७५	
८८	११५३	रघुवर राज ख्वाउंजु	२	आरए	ग	घर नं. १०/१२८, असन बहाल, भोटाहिटी, काठमाडौं ।	०१ ४२५२७५४	
८९	११६१	रोशन सिलवाल	२५२	आरए	ग	कामपा १३, घर नं. ३०, भिममूक्तेश्वर, कालिमाटी, काठमाण्डौ ।	०१ ४२७२४२७	
९०	११७६	राजेन्द्र कुमार रोकाहा	२६०	आरए	ग	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी, कोन्द्रय कार्यालय, कालीमाटी पो व नं २९७, काठमाडौं ।	०१ ४२७०६५०	rajendra.rokaha@gmail.com
९१	११९४	शिव हरि अधिकारी	१३९	आरए	ग	महालेखा नियन्त्रकको कार्यालय, बबरमहल, काठमाण्डौ ।	०१ ४३१५००६	
९२	१२०७	परमहंश लाल श्रीवास्तव	१४६४	आरए	ग	सिद्धार्थ नगर नगरपालिका १३, मालटोल, रुपन्देही । स्मृति सिनेमा हल अगाडी	०७१ ५२३८४४	
९३	१२०८	राम चन्द्र प्रसाद चौधरी	७४२	आरए	ग	सिद्धार्थनगर नगरपालिका १३, हाटबजार पथ, भैरहवा रुपन्देही । स्मृति सिनेमा नजीक ।	०७१ ५२१४६३	
९४	१२५४	न्हूच्छे बहादुर महर्जन	११५१	आरए	ग	शिक्षा विभाग, सानोठिमी भक्तपुर ।	०१ ४५४११०१	
९५	१२७३	मनमोहन सिंह	८४०	आरए	ग	कुमारी पेट्रोल पम्प बत्तिसपूतली, काठमाण्डौं ।	०१ ४४८८६८६	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
९६	१२७८	भिम बहादुर श्रेष्ठ	६४	आरए	ग	पालुङ्गटार गा.वि.स. ९, ठांटीपोखरी, गोरखा ।	६६६९०२१४	ashoksth@yahoo.com
९७	१२८४	चिरन्जिवी शर्मा	१२७	आरए	ग	तम्घास गाविस १, गुल्मी । बसपार्क	०७९ ५२००५६	
९८	१३०६	देवी बहादुर बस्नेत	१४६८	आरए	ग	व्यास न.पा. २, नयाँ सडक, तनहुँ ।	०६५ ५६१०८१	
९९	१३११	शरद चन्द्र गौतम	२९२	आरए	ग	महालेखा नियन्त्रक कार्यालय, अनामनगर, सोधभर्ना शाखा, काठमाडौं ।	०१ ४४९८५१६	
१००	१३१२	बेगनाथ पौडेल	२००	आरए	ग	जि.वि.स. को कार्यालय, धादिङ्ग ।	०१० ५२०१४४	
१०१	१३४३	कृष्ण कुमार शाही	१५१	आरए	ग	का.म.न.पा. ३३, ज्ञानेश्वर मार्ग, (ढुङ्गे धारा पिपल बोट नजिक) काठमाडौं ।	०१ ४४२०८६०	pkmshah@wlink.com.np
१०२	१३५५	सुवर्ण लाल जोशी	९२५	आरए	ग	धरान औद्योगिक क्षेत्र व्यवस्थापन कार्यालय, धरान ८, सुनसरी ।	०१ ५५५२१२७	
१०३	१३६५	ओम हरि झा	२७१	आरए	ग	भक्तपुर नगरपालिका वडा नं. १४, मंगलाछें टोल, भक्तपुर ।	०१ ६६११७८२	
१०४	१३६७	गोपाल बहादुर सुनुवार	४८७	आरए	ग	का.म.न.पा. ३३, मैतीदेवी, महाकवि मार्ग, घर नं. ३६०, काठमाडौं ।	०१ ४४२१८९८	
१०५	१३७१	भानुभक्त निरौला	२१३	आरए	ग	शिक्षा विभाग, सानोठिमि भक्तपुर ।	०१ ६६३१०२९	bhanubhaktanar@yahoo.com
१०६	१३८९	विष्णू प्रसाद न्यौपाने	१८४	आरए	ग	जिल्ला भु संरक्षण कार्यालय, सिद्धार्थनगर, भैरहवा, रुपन्देही ।	०७१ ५२५१०२	
१०७	१४०२	सुरेन्द्र जोशी	८१७	आरए	ग	का.म.पा. ३४, पुरानो बानेश्वर, जागृतिनगर, जनकूरी मार्ग, घर नं. ९४, काठमाडौं ।	०१ ४१०८६०७	
१०८	१४२१	शशि प्रसाद आचार्य	६६	आरए	ग	का.म.न.पा. ५, हांडीगांउ, घर नं. १०५, कौशल टोल, काठमाडौं ।	०१ ४४३११२०	
१०९	१४३२	शेवनाथ सुवेदी	४४८	आरए	ग	सडक विभाग, बबरमहल, काठमाण्डौ ।	०१ ४२६२६९३	shebanath_ktm@yahoo.com
११०	१४३७	चूडादेव सिंह लामा	१४०१	आरए	ग	पो.व.नं. ९०५५, सून्धारा, काठमाण्डौं ।	०१ ४४३०७६१	chudalama@hotmail.com

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१११	१४८४	नारायण प्रसाद पोखरेल	१४४५	आरए	ग	पो.व.न. १११५९, काठमाडौं ।	०१ ४४८४३०८	
११२	१४९२	इन्द्र वहादुर मल्ल	५८९	आरए	ग	जोशी एण्ड भण्डारी, डिल्लीबजार, काठमाडौं ।	०१ ४४२३५५० ४४१९३६४	indramalla@hotmail.com
११३	१४९६	गंगा प्रसाद शर्मा घोरसाईने	९८	आरए	ग	कामनपा ३४, आलोकनगर, घर नं. १६९, काठमाडौं ।	०१ ४४८२२२७	
११४	१५३१	नित्य प्रसाद भट्टराई	४९	आरए	ग	जिल्ला खानेपानी कार्यालय, गाईघाट, उदयपुर ।		
११५	१५४०	मोहन प्रसाद पराजुली	४०६	आरए	ग	वातावरण, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं ।	०१ ४२२०५६३	
११६	१५४४	गुन्जमान श्रेष्ठ	१४६२	आरए	ग	विष्णु बूढानीलकण्ठ गा.वि.स. ५, पासीकोट, काठमाडौं ।	०१ ४३७६५६४	
११७	१५७६	टंक नाथ उपाध्याय थपलिया	५५५	आरए	ग	म.ले.प.को कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४४१६३१३	
११८	१५७८	तुलसी कुमार श्रेष्ठ	६६५	आरए	ग	भक्तपुर नगरपालिका ४, कमलविनायक आवास क्षेत्र भक्तपुर ।	०१ ६६१७२६७	
११९	१५८२	खडानन्द गुरागाई	१४६७	आरए	ग	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पांचथर ।	०२३ ४५५६९९/४५५०२८	
१२०	१५९७	रमेश मान बजाचार्य	३९४	आरए	ग	कामनपा वडा नं. २२, टवहाल (आर.एन.ए.सि. पछाडी चौक) काठमाडौं ।	०१ ४२४८२८६ ४४२२७३१	
१२१	१६०७	पुण्य प्रसाद शर्मा ढकाल	१८९	आरए	ग	धापासी गा.वि.स. ७, तिलिगाटार, काठमाडौं ।	०१ ४३५६५९५	
१२२	१६३५	बट्टाराम रिजाल	१४०६	आरए	ग	पो.व.नं. १९०७, काठमाडौं ।	०१ ४४१२१०८/४४१३७४८	dorawalt@yahoo.com
१२३	१६३७	पुर्ण काजी तुलाधर	४१९	आरए	ग	का.म.न.पा. १७, धाविचौर, भुडे गणेश गल्ली, घर नं. ९६/५१, काठमाडौं ।	०१ ४२१५७३०	
१२४	१६४०	लाला चरण सूवेदी	१२१९	आरए	ग	महालेखा परीक्षकको कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४२६२४१५, ४१७	
१२५	१६५६	तेज राज अधिकारी	३६४	आरए	ग	को.ले.नि.का., पाल्पा ।	०७५ ५२०००३	
१२६	१६६३	मोहन राम ढुङ्गाना	१८	आरए	ग	म.ले.प. को कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४४९२८५४	
१२७	१६८१	बद्री प्रसाद न्यौपाने	७३	आरए	ग	बडिखेल गा.वि.स.१, ललितपुर ।	०१ ५५६०६८१	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१२८	१७०९	राधिका ढकाल	१०६३	आरए	ग	महालेखा नियन्त्रक कार्यालय, अनामनगर, काठमाण्डौ ।	०१ ५५५२३१५	
१२९	१७१७	श्रीप्रसाद दाहाल	३७२	आरए	ग	त्रि.वि.परीक्षा नियन्त्रण कार्यालय, बल्खु, काठमाण्डौ ।	०१ ४९१२५४४	
१३०	१७२०	रामकृष्ण अधिकारी	१४१	आरए	ग	महालेखा परीक्षकको कार्यालय, बबरमहल, काठमाण्डौ ।	०१ ६६३२४६६	adhikari_maahila@yahoo.com
१३१	१७४६	मीना के.सी.	६४१	आरए	ग	नेपाल नागरिक उड्डयन प्राधिकरण प्रधान कार्यालय, बबरमहल, काठमाण्डौ ।	०१ ४७८०९४४	
१३२	१७५०	हरिश्चन्द्र तिवारी	९६३	आरए	ग	वागवजार, घर नं. १०१, इच्छुमति मार्ग, काठमाण्डौ ।	०१ ४२४४२२७	
१३३	१७६१	मोहन कुमार पोखरेल	३५	आरए	ग	बालकोट गा.वि.स. वडा नं. ९, घर नं. ९/२९८, भक्तपुर ।	०१ ६६३१९५७	
१३४	१७६७	बलराम प्रसाद रिजाल	२३२	आरए	ग	डिभिजन सहकारी कार्यालय, काठमाण्डौ ।		
१३५	१७६८	परशुराम के.सी.	१५६	आरए	ग	का.म.न.पा. ३५, घर नं.१२२, जनगौरव गल्ली, तिनकुने, सूविधानगर, काठमाण्डौ ।	१४२३२५०३७	
१३६	१७७१	लक्ष्मण बहादुर श्रेष्ठ	३६६	आरए	ग	का.म.न.पा. २०, भीमसेनस्थान, घर नं. ८६, वडा मार्ग, काठमाण्डौ ।	०१ ४२१२०१७	
१३७	१७८९	नारायण प्रसाद "क्लान्त" लामिछाने	५७४	आरए	ग	का.म.न.पा. ३५, घर नं.३८४, सिनामंगल, (पेप्सीकोला नजिक), काठमाण्डौ ।	०१ ४९९१४१६	
१३८	१७९०	भोलाराम के.सी.	८४६	आरए	ग	पो.व.नं. ००५५४ नयाँ बानेश्वर, काठमाण्डौ ।	०१ ४४८४१६९	
१३९	१७९२	केदार नाथ भेटवाल	१४७७	आरए	ग	का.म.पा. ५, ३०९९/२४ रुद्रमती मार्ग, कालोपूल, काठमाण्डौ ।	०१ ४४१०४०४	knbhetwal@yahoo.com
१४०	१८१६	हरि प्रसाद लामिछाने	९७२	आरए	ग	वागेश्वरी गा.वि.स. वडा नं. २, बांसवारी, भक्तपुर ।	०१ ६६१४९५९	
१४१	१८६३	महेश चन्द्र आचार्य	१३०१	आरए	ग	प्राईम इलैक्ट्रिक सप्लायस, चूचेपाटी, चाबहिल, काठमाण्डौ ।	४४७९९०८	
१४२	१८७८	बासु देव गौतम	५६९	आरए	ग	पो.व.नं. १९५९१, काठमाण्डौ ।	०१ ४४९७५३५	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१४३	१८९३	पून्य प्रसाद मिश्र	३०६	आरए	ग	भक्तपूर न.पा. वडा नं. १०, बालगणेशस्थान, बालाखूयालाछे टोल, ब्लक नं ४/५२२, भक्तपुर ।	०१ ६६१७५७५	
१४४	१८९९	कूबेर मान जोशी	७०४	आरए	ग	हॉटल शक्ति प्रा.लि. ठमेल काठमाण्डौ । वा श्रम अदालत, अनामनगर ।	०१ ४४१०१२१ ४४२९५०८ ५५३७७१७	Joshikuber@yahoo.com
१४५	१९२६	छविमण भट्टराई	३४८	आरए	ग	यातायात व्यवस्था कार्यालय विरगंज, पर्सा	०५१ ५२३५९०	
१४६	१९३४	दूर्गा प्रसाद रिजाल	४३४	आरए	ग	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, दाङ ।	०८२ ५२०००९ ५६२३१२	
१४७	१९४२	हिमान सिंह के.सी.	७०	आरए	ग	स्वाठी गा.वि.स. ५, वनकट्टी वजार, नवलपरासी ।	०७८ ५७०३६७	
१४८	१९७७	बिनोद के.सी.	२७	आरए	ग	कामनपा ९ सिनामंगल, ओमनगर काठमाण्डौ ॥	०१ ४४९६३५८	
१४९	२०६२	धनकूमार जोशी	३१०	आरए	ग	आलोकनगर ३७८ मीनभवन, काठमाण्डौ ।	०१ ४१०६५१४ ४२२३६८१	sdhankumar@yahoo.com
१५०	२०६८	टेकनाथ पोखरेल	१२	आरए	ग	मध्यपूर ठिमी १६, लोकन्थली, भक्तपुर ।	०१ ६६३२१९१	
१५१	२०८१	कृष्ण प्रसाद खनाल	१४५३	आरए	ग	कृषि विकास बैंक, क्षेत्रिय कार्यालय, गौशाला, काठमाडौं ।	०१२०२२६७८ , ५५२१३०९	
१५२	२०८४	नारायण प्रसाद अधिकारी	३४२	आरए	ग	नापी कार्यालय, ईलाम	०२३ ६९३८१५	
१५३	२०९४	मणि प्रसाद लामिछाने	४६२	आरए	ग	पाठ्यक्रम विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर ।	०१ ४४५१७३० ६६३०५८८	
१५४	२११०	खम्ब बहादुर खत्री	९५५	आरए	ग	के बी एसोसिएट्स अनामनगर, काठमाडौं	०१ ४४२०९९९	
१५५	२११९	योगेन्द्र मान सिंह श्रेष्ठ	१४५०	आरए	ग	विराटनगर १२, जहदा, धर्मबांध रोड, बुद्ध चोक, मोरङ ।	०२१ ५३७८४०	
१५६	२१६४	टूक प्रसाद चापागाईं	१४८७	आरए	ग	मध्यपूर ठिमी न.पा. १६, लोकन्थली, भक्तपुर ।	०१ ५६३९४८५	tpchapagi@yahoo.com
१५७	२१८४	जगन्नाथ कूडकेल	१२२५	आरए	ग	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक शाखा कार्यालय सिंहदरबार, काठमाण्डौ ।	०१ ४७२११०१	maharajung@rbb.com.np
१५८	२२२२	कृष्ण बहादुर राना	११९९	आरए	ग	म.ले.प. कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४६०११८३ ४२६२४१५ ४२६२४१७	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१५९	२२२५	कृष्ण कुमार विष्ट	७५८	आरए	ग	महालखा नियन्त्रक कार्यालय अनामनगर काठमाडौं । (सूचना प्रविधि शाखा)	०१ ४४३८५३६	
१६०	२२४५	केशव कुमार कोईराला	८३१	आरए	ग	लहान नगरपालिका ६, नयाँबजार, सिरहा,		
१६१	२२५६	कृष्ण मोहन श्रेष्ठ	१००४	आरए	ग	कामनपा २, बल्लु काठमाण्डौ ।	०१ २११०१९८	
१६२	२२६३	रामेश्वर प्रसाद पौडेल	११२५	आरए	ग	कारागार कार्यालय, जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ ।	०१ ४२५७९७६	
१६३	२२७८	रत्न मान शाक्य	१४५९	आरए	ग	पो ब नं २१४१, काठमाडौं ।	०१ ५५३२६९६	
१६४	२२८४	सुर्य मणि सूवेदी	५५८	आरए	ग	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर ।	०५७ ५२३४७६	
१६५	२२९१	दूतेन्द्र बहादुर शाही	१४८०	आरए	ग	मध्यपूर ठिमी न.पा. १६, लोकन्थली दक्षिण, भक्तपूर ।	०१ ६६३७२३९	
१६६	२२९२	राजेन्द्र प्रसाद साह	४४९	आरए	ग	छतवा गाविस २, कल्याणपूर बारा		
१६७	२३१९	मूरारी प्रसाद ढकाल	१३१७	आरए	ग	नेपाल बैंक लि., इटहरी, सूनसरी ।	०२१ ५३७४१८ ०२५ ५८००५९	
१६८	२३२१	गोपाल देव गिरी	७१	आरए	ग	उत्तरगंगा गाविस वडा नं. ९, सुर्खेत ।		frens_010@yahoo.com
१६९	२३५५	भगवान अधिकारी	२३८	आरए	ग	पुनरावेदन अदालत पोखरा ।	०६१ ५२०३०६	
१७०	२३६५	लक्ष्मण कार्की	१९४	आरए	ग	जिविसको कार्यालय, स्याङ्जा ।	०६१ ४६१६५९	
१७१	२३६९	दण्डपाणि शर्मा सूवेदी	१४२	आरए	ग	फेदीखोला गा.वि.स.७ स्याङ्जा ।	०६१ ४६२५५९	dps_subedi@hotmail.com
१७२	२४१२	भीष्म कान्त अधिकारी	८९४	आरए	ग	महालखा नियन्त्रक कार्यालय, अनामनगर, काठमाण्डौ ।	०८२ ५४०१८०	
१७३	२४१३	ईश्वरी प्रसाद सूवेदी	३३	आरए	ग	पोखरा उपमनपा ९, नयाँबजार, कास्की ।	०६१ ५२१२४४	
१७४	२४२३	यदुनाथ नेपाल	३६२	आरए	ग	पालूङ्गा मैनावी गाविस २, पाल्पा, वा तानसेन न.पा. ४, पाल्पा	७५५२१७०१	
१७५	२४४५	शिव प्रसाद गौतम	२५१	आरए	ग	पोखरा उपमहानगर पालिका वडा नं. १० रामघाट कास्की ।	१५२६२६९	
१७६	२४५१	बन्धुराज बराल	११७४	आरए	ग	नारायणी वसिन कार्यालय, रत्नचोक, पोखरा, कास्की ।	०६१ ५२०२९९	
१७७	२४५३	मित्रलाल शर्मा	७०९	आरए	ग	को.ले.नि.का., बाग्लुङ्गा ।	०६८ ५२०१४०	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१७८	२४७१	कमलबहादुर अधिकारी	१०३९	आरए	ग	कामनपा १० बानेश्वर, काठमाण्डौ ।	०१ ४४९५८७२	
१७९	२४७३	बिरेन्द्र बहादुर बस्नेत	७३७	आरए	ग	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, भापा ।	०२३ ४५५९०१, ५२०९०१	
१८०	२४७७	रामचन्द्र नेपाल	१४७३	आरए	ग	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, ताप्लेजुङ ।	०२४ ४६०६१६	
१८१	२४८३	गोपाल प्रसाद कार्की	४	आरए	ग	विराटनगर उ.म.पा. ६, घर नं ६३, सम्भनाटोल, मोरङ ।	०२१ ५३१८७५	
१८२	२४८८	टिकाराम अधिकारी	१७७	आरए	ग	मेची अञ्चल अस्पताल, भद्रपुर, भापा	०२१ ५३४०६४	
१८३	२५१२	काजी लाल श्रेष्ठ	९१३	आरए	ग	पडानन्द मार्ग, इटहरी १, सूनसरी (बसपार्क पश्चिम लाईन) ।	०५५ ५८००६६	
१८४	२५२८	अशोक कुमार चालिसे	११५	आरए	ग	विराटनगर उ.म.न.पा. वडा नं. १०, गहेली, गोश्वरा पुर्व, मोरङ ।	०२१ ५३४०८४	
१८५	२५३१	नर बहादुर कार्की	७२	आरए	ग	डिभिजन सहकारी कार्यालय मोरङ विराटनगर ।	०२१ ५३३४५३	
१८६	२५४९	होमनाथ दाहाल	९४६	आरए	ग	नर्सिङ क्याम्पस, विराटनगर, मोरङ	०२१ ५२८३६०, ५२२८८२	
१८७	२५५२	प्रेम सागर निरौला	३४१	आरए	ग	नया प्रविधिमा आधारित सिचाई आयोजना, ललितपुर ।	०१ ५५४५३४५	
१८८	२५६४	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय	९१०	आरए	ग	विराटनगर उ.म.पा. ४, कन्चनवाडी, राजवंशी टोल, मोरङ,	०२३ ५२३४३२, ४२०६४१	
१८९	२५७०	प्रल्हाद बहादुर भण्डारी	८९२	आरए	ग	श्रम कार्यालय, विराटनगर मोरङ ।	५२७६९०	
१९०	२५९८	तीर्थराज पोखरेल	७९९	आरए	ग	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, भापा ।	०२३ ४५५१६७	
१९१	२६३८	हरि अधिकारी	४१७	आरए	ग	वन विभाग, बबरमहल, काठमाण्डौ ।	०१ ४७८३२६३ ४२२४७५७	khas2048@yahoo.com
१९२	२६४१	जय कुमार श्रेष्ठ	८१९	आरए	ग	विराटनगर ५, कन्चनवारी, शिवमार्ग, मोरङ ।	०२१ ५२५६०४ ५२५०६६	timefree_nepal@yahoo.com
१९३	२६४८	मेघनाथ शर्मा खतिवडा	४०५	आरए	ग	विराटनगर ६, वरगाछी, मोरङ	०२१ ४६०६९८	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१९४	२६५३	खगेन्द्र प्रसाद पोखरेल	५१८	आरए	ग	भवन निर्माण तथा संभार डिभिजन कार्यालय अनामनगर ।	०१ ४२६६४९३	
१९५	२६५६	रामचन्द्र श्रेष्ठ	४२	आरए	ग	नेपालगंज न. पा. १७, बांके, (जिविस कार्यालय पछाडी)	०८१ ५२३४२३	
१९६	२६७९	नम राज पूरी	१४५५	आरए	ग	देवदह गाविस ४, देवदह, काटीपा, रुपन्देही ।	०७१ ५७७०२३	
१९७	२६८७	टिकाराम खराल	२१५	आरए	ग	मध्यपश्चिम क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत ।	०८३ ५२१५३२	
१९८	२६९४	ज्वाला प्रसाद पौडेल	५१५	आरए	ग	नेपालगञ्ज न.पा. १७, घर नं. ९, बुलबुलिया, नया वस्ती, बांके ।	०८१ ५२३७८५	
१९९	२६९६	पञ्चदेव प्रसाद गुप्ता	११७९	आरए	ग	रामग्राम न.पा. १२, परासी, नवलपरासी ।	०७८ ५२०५८४	
२००	२७१९	गोविन्द प्रसाद भण्डारी	४०	आरए	ग	तुल्सीपुर, दाङ्ग ।	०८२ ६९०८६७	
२०१	२७४८	दिव्य नारायण श्रेष्ठ	५८२	आरए	ग	धनगढी न.पा. वडा नं.५ हसनपुर कैलाली ।	०९४ ५२१३९४	
२०२	२७५२	वासुदेव बोक्टी	१	आरए	ग	सूडा गाविस २, लालपुर, कञ्चनपुर ।	०९९ ५२१०३७	Basudev@hotmail.com
२०३	२७५३	भवानी दत्त पाण्डे	१४४	आरए	ग	सिद्धनाथ बहुमुखी क्याम्पस, महेन्द्रनगर, कंचनपुर ।		pandeybhawani@yahoo.com
२०४	२७६९	खेमराज उपाध्याय	४८३	आरए	ग	जिल्ला विकास समिति कैलाली।	०९१ ५२३८६६	
२०५	२७९५	लक्ष्मण प्रसाद निरौला	२९१	आरए	ग	शिवपुर गाविस ६, खैरी नउडिहवा, कपिलवस्तु ।	०७६ ५४०२३४, ४०२३४८	
२०६	२८०३	धर्म प्रसाद खनाल	८०१	आरए	ग	कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।	०१ ४ २२५३१९	
२०७	२८०५	व्यास कुमार शर्मा	६२१	आरए	ग	का.म.न.पा. ३४, नया बानेश्वर, संगमचोक मार्ग, घर नं. २५६/११, काठमाडौं ।	०१ ४१०९५००	
२०८	२८१०	गोविन्द प्रसाद प्याकुरेल	५५४	आरए	ग	मालपोत कार्यालय, हेटौडा २, मकवानपुर ।	०५७ ५२१४४९	
२०९	२८२६	विष्णु प्रसाद बराल	६२	आरए	ग	पोखरा उप.म.न.पा. ७, घर नं. ६, मासबार, विशालमार्ग, कास्की ।	०६१ ५३९३३५	
२१०	२८३०	टहल बहादुर खड्का	५९१	आरए	ग	कामनपा वडा नं. ९, वीत्तिसपूतली, काठमाण्डौ ।	०१ ४११०१०२	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
२११	२८७९	प्रदिप पाण्डे	१२०	आरए	ग	पो.ब.नं. ५९२६ काठमाण्डौ ।	०१ ४३५६५८७	ledco@ntc.net.np
२१२	२८९०	शैलेश धिमाल	५६८	आरए	ग	पो.ब.नं. ८९७३ एनपीसी ६१८, काठमाडौं	०१ ४२०४१३२४	yagya2063@gmail.com
२१३	२९०८	रण बहादुर बिष्ट	४४	आरए	ग	का.म.नं.पा. १०, बुद्धनगर, नया बानेश्वर, काठमाडौं ।	०१ ६२०७१२९ ४७८०५३७	
२१४	२९१८	गोपाल प्रसाद आचार्य	१०११	आरए	ग	माण्डव्य बहूमूखी क्याम्पस, मदनपोखरा ६, दमकडा, पाल्पा		
२१५	२९२३	गजराज अधिकारी शर्मा	७४	आरए	ग	मकालु एडभन्च्युर प्रा.लि., पो.ब.नं. २०१४४, काठमाडौं ।	०१ ४४४३३२९	grscompany@hotmail.com
२१६	२९४५	केशव प्रसाद दंगाल	५०	आरए	ग	एस. टि. लरेन्स कलेज, चावहिल, पिपलबोट, काठमाण्डौं ।	०१ २०७३३६८	
२१७	२९४८	प्रदिप कुमार के.सी.	२२१	आरए	ग	बागेश्वरी गाविस १, खरीपाटी, नगरकोट मार्ग, भक्तपुर ।	०१ ६६१४६५४	
२१८	२९६०	मुक्तिनाथ सापकोटा	१०२	आरए	ग	नेपाल राष्ट्र बैंक, वित्तीय संस्था सूपरीवेक्षण विभाग, बालूवाटार, काठमाडौं ।	०१ ५००३२२५, ०१ ४४१४१९६	muktisapkota@nrb.org.np
२१९	२९६१	शुरेश कुमार तिमिल्सिना	१५०	आरए	ग	महेन्द्र मोरङ्ग आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, विराटनगर, मोरङ्ग ।	०२१ ४६२०२५	suresh_0052002@yahoo.com
२२०	२९६२	रमेश बहादुर वस्नेत	४७६	आरए	ग	दमक १२, पशूहाट, भ्र्पा ।	०२३ ५८११२८	rbc_2008@yahoo.com
२२१	२९६६	रमेश थापा श्रेष्ठ	९१	आरए	ग	मध्यपुर ठमी न.पा. वडा नं. २, नीलबाराही फोटो स्टुडियो, चारदोवाटो बोडे,	०१ ६६३०२६०	rtshrtha8@gmail.com
२२२	२९६८	राम कुमार कार्की	२९६	आरए	ग	कामनपा वडा नं. ५, हाडीगाउँ, राजकूलो १, काठमाडौं ।	०१ ४४३३८५८	
२२३	२९७२	पवन कुमार खड्का	८६९	आरए	ग	चांगुनारायण गाविस ३, पीखेल, भक्तपुर ।		
२२४	२९७३	प्रमोद घिमिरे	७७	आरए	ग	दोधिकोट गाविस वडा नं. १, विरुवा, भक्तपुर ।	०१ ६२२०८९२	
२२५	२९७६	लक्ष्मी प्रसाद भारती	१२९	आरए	ग	नेपाल परिवार नियोजन संघ, सुनसरी शाखा, धरान ।	०२५ ५२०४०६	laxmi_bharati@hotmail.com
२२६	२९८०	पुष्प राज लोहनी	१७१	आरए	ग	नेपाल टेलिकम, त्रिशूली, नूवाकोट ।	०१० ५६०२२२	
२२७	२९९३	पुर्ण कुमार महर्जन	८६	आरए	ग	२३०/४९ मयलबारी टैकू १२, काठमाण्डौं ।	०१ ४२५८५३६ ४२५८५५४	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
२२८	३००३	बद्रीनाथ भट्टराई	३११	आरए	ग	एक वर्षे शिक्षा शास्त्री कार्यक्रम संस्कृत मा वि भवन दरवार हाईस्कूल, रानीपोखरी, काठमाडौं ।	०१ ४२३८४८२	
२२९	३००७	हेमराज लामिछाने	५३	आरए	ग	ठुलीपोखरी गाविस ५, आजिकोट डांडा, पर्वत ।		
२३०	३०११	जया कुमारी भ्ना	४००	आरए	ग	घर नं.३५८ कूलेश्वर मार्ग काठमाण्डौ, १४ ।	४२८३९५८	
२३१	३०१२	दिल बहादुर क्षेत्री	१५५	आरए	ग	मनकामना गाविस वडा नं. ३, गोरखा ।	५५४८४०७	chhetri_dilbahadur@hotmail.com
२३२	३०१३	तेज नारायण श्रेष्ठ	१५४	आरए	ग	वेज इन्टरनेशनल, खिचापोखरी, २२, काठमाडौं । पो.ब.नं. २२६१, काठमाडौं ।	०१ ४२४९२५६	sh_teg@hotmail.com
२३३	३०२३	मधू सूदन ढकाल	१३०	आरए	ग	मूलपानि गा.वि.स. ५, घर नं. १०, काठमाण्डौं । किडुस सांग्रिला होम, जोरपाटी, काठमाडौं ।	०१ ६२१११८५	Madhusudan90@hotmail.com
२३४	३०२६	हरिश्चन्द्र न्यौपाने	१०५	आरए	ग	दूराडाडा गाविस वडा नं. ५, लमजुङ्ग		
२३५	३०२९	शरद गुरुङ्ग	१२८	आरए	ग	पो.ब.न. ५२१७, काठमाडौं ।	०१ ६२०४३४०२०१४४२८६०१	hashamya@yahoo.com
२३६	३०३२	दधिराम शर्मा	२०८	आरए	ग	कामनपा ९, १०८/२०, रुद्रनगर, शान्तिमार्ग, बत्तिसपूतली, काठमाडौं ।	४४९५३९५	
२३७	३०३६	सुनिल कुमार पोखरेल	९६९	आरए	ग	कामनपा ४, बालुवाटार, रचना मार्ग २२, काठमाडौं ।	०१ ४२१९७३०	SunilPokharel2006@yahoo.com
२३८	३०३८	राम बहादुर महाजु	१७०	आरए	ग	का.म.न.पा. ३५ जडिबुटी काठमाडौं ।	०१ ६६३२७९३	rmahaju@yahoo.com
२३९	३०३९	प्रकाश कार्की	४२७	आरए	ग	का.म.न.पा. ३५, विधाननगर, जडिबुटी, बालकृष्ण मार्ग, कोटेश्वर, काठमाडौं ।	६६३५०५२	prakash137@yahoo.com
२४०	३०४५	राम गोपाल महर्जन	३५४	आरए	ग	आर.जि.एम एण्ड कम्पनि पुलचोक, ३ ललितपुर ।	०१ ५५४५५५८	
२४१	३०४६	कूलन कुमार लामा	८७	आरए	ग	पो.ब.नं. १४४२०, काठमाडौं ।	०१ २१०३२७४	lamakulan@yahoo.com

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
२४२	३०५४	राम कुमार कटुवाल	६६६	आरण	ग	ललितपूर उप.म.न.पा १४, सातदोबाटो, तालिखेल, घर नं. ४१३ ख, ललितपूर ।	५५४०९२९	raam_cat@hotmail.com
२४३	३०६२	गणेश गिरी	७०२	आरण	ग	विराटनगर उप म.न.पा. १, पोखरिया, विराटनगर, मोरङ ।	०२१ ५३११३१	
२४४	३०६५	दिनेश कुमार पोखरेल	६८७	आरण	ग	पुवाञ्चल ग्रामिण विकास बैंक, केन्द्रिय कार्यालय, पो.व.नं. २६२, विराटनगर, मोरङ ।	०२१ ५२१७०३	
२४५	३०६८	हरिहर उप्रेती	४५६	आरण	ग	खानिखोला इलाका हुलाक कार्यालय, नौबिसे, धादिङ्ग ।		
२४६	३०७०	विपिन कुमार श्रेष्ठ	५७	आरण	ग	नेपालगंज न.पा. १७, नयांवस्ती, जिविस रोड, बांके ।	०८१ ५२३४२३	
२४७	३०८१	अनिल कुमार कर्ण	५२	आरण	ग	रा.रा.ब. क्याम्पस गेट, जनकपुरधाम ४, धनुषा ।	०४१ ५२४६८९	
२४८	३०८६	कृष्ण कुमार खत्री	५९२	आरण	ग	त्रि.वि. शिक्षण अस्पताल, लेखाशाखा, महाराजगंज, काठमाडौं ।	०१ ४४१८४०३	
२४९	३०९१	अच्युत कुमार आचार्य	३०१	आरण	ग	का.म.न.पा. ५, घर नं. ६२५, हाडीगाऊ, भोटेाल टोल ।		
२५०	३०९३	कमल ठुङ्गाना	९७	आरण	ग	एशियन लाईफ इन्सोरेन्स कम्पनी लि. पो.व.न. २५९४३, काठमाडौं ।	०१ ३८८२७९	dhunganakamal@hotmail.com
२५१	३०९४	राजीव श्रेष्ठ	५१	आरण	ग	का.म.न.पा. २७, ज्याठा, पो.व.नं. २०८५९, काठमाडौं ।	०१ ४२४५८७७	rajivstha_9@hotmail.com
२५२	३१११	राजेन्द्र प्रसाद लूईटेल	५९	आरण	ग	भरपूर नगरपालिका १०, चौविसकोठी, चितवन	०५६ ५३००८४	
२५३	३१२०	रमेश राज जोशी	१००	आरण	ग	कामनपा वडा नं. ३३, मौतिदेवी, प्रभातगल्ली, काठमाण्डौ ।	०१ ४४२१०२०	ritiriwar@yahoo.com
२५४	३१२५	प्रकाश कुमार अधिकारी	११३	आरण	ग	काठमाण्डौ मनपा ३५, कोटेश्वर, सुविधानगर ।	०१ ६२०५१०९	prakashadhikari83@hotmail.com
२५५	३१३१	गंग बहादुर शाह	१४०	आरण	ग	धनगढी न.पा. ५, जाई, कैलाली ।	९१५२३२६३	
२५६	३१४६	गणेश भट्टराई	११८	आरण	ग	कामपा ७, घर नं. १२२/३४, चावहिल, मैजुफाट मार्ग, पो.व.नं.६५५४, काठमाण्डौ ।	१४४८११७२	gns_bh@hotmail.com

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
२५७	३१४८	जितेन्द्र ढकाल	१६२	आरए	ग	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी, काठमाडौं, वा, पौ.ब.नं. २१७, काठमाडौं ।	१४२७३७४७	
२५८	३१७२	संजित राज गुरुघराना पाण्डे	१०९	आरए	ग	एस पाण्डे एण्ड कं., १९१, इच्छुमति, बागबजार, काठमाडौं ।	०१ ४४११६१३	sanjitrajpandey@yahoo.com
२५९	३१७७	पदम प्रसाद रेग्मी	१६५	आरए	ग	घोराही नगरपालिका वडा नं. ११, शिववस्ती, दाङ ।	०८२(५६१५२२	
२६०	३१७९	ईश्वर घिमिरे	८८०	आरए	ग	कृषि विकास बैंक, क्षेत्रिय कार्यालय, भैरहवा ।	०७१ ५२०६३१	
२६१	३१९४	गोपाल लाल श्रेष्ठ	१३३	आरए	ग	वज्रयोगिनी गा.वि.स.३, सालखा टोल, सांखु, काठमाडौं ।		
२६२	३१९६	अनिल कुमार कर्ण	५४४	आरए	ग	कृषि अजार कार्यालय लिमिटेड, वीरगंज, पर्सा ।		
२६३	३२०७	भक्त बहादुर दसौंती	२३४	आरए	ग	धर्मावती गाविस १, प्युठान ।	०८६ ४६००९१	
२६४	३२१३	मित्रलाल भण्डारी	२३०	आरए	ग	लेखनाथ न.पा. ९, लामास्वारा, कास्की ।	०६१ ५६१६६५	
२६५	३२२०	अच्युत विष्ट	१९१	आरए	ग	बालूवा गाविस वडा नं. २, काठमाण्डौ ।	१६२०५४०२	
२६६	३२२८	रमेश कुमार भट्टराई	८३२	आरए	ग	नयाँ बानेश्वर, ३४, प्रगतीनगर मार्ग, काठमाडौं ।	०१ ४७८२२७६	
२६७	३२३७	नेत्र प्रसाद ज्ञवाली	३१२२	आरए	ग	बुटवल न.पा. १३, शान्त चौक, लालिगुरास पथ, कालिका नगर, रुपन्देही ।	०७१ ४३७१८१	
२६८	३२३९	बासुदेव श्रेष्ठ	२६९	आरए	ग	बलम्बु गा.वि.स. वडा नं.२, महादेव स्थान टोल, काठमाण्डौ ।	१४३१२८९१	
२६९	३२४७	तेजेन्द्र बहादुर बम	७८	आरए	ग	धनगढी न.पा १, लक्ष्मीनगर, कैलाली । बूद्धमन्दिर पछाडी ।	०९१ ५२३८२७,५५००२५	
२७०	३२५३	राजिब श्रेष्ठ	८०	आरए	ग	खाँदवारी न.पा., १, संखुवासभा ।	०२९ ५६०२३६	
२७१	३२५६	डिल्ली राज सापकोटा	८८	आरए	ग	वाणिज्य विभाग, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४३६३९०७ ४२४३९३९	brajsapkota@hotmail.com
२७२	३२६०	सरोज कुमार पाण्डे	९०	आरए	ग	तिलिशाटार उ.मा.वि., धापासी, ७, काठमाडौं ।	१४३५५३६३	thss_dhapasi@yahoo.com
२७३	३२६३	मृत्युञ्जय कुमार कर्ण	११२	आरए	ग	एयरटेक इण्डस्ट्रिज प्रा.लि., थापाथली, काठमाडौं ।	०१ ४२१९९९९	mritunjayakarna@hotmail.com

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
२७४	३२७१	नारायण प्रसाद पण्डित	२७५	आरए	ग	पिपरा सिमरा वडा नं. १, बारा ।	५३५२०७०२	
२७५	३२७६	टोप बहादुर थापा	१३४	आरए	ग	पोखरा उद्योग बाणिज्य संघ, गौरापाटन, पोखरा, कास्की ।	०६१ ५२७२६४	
२७६	३२७७	राम प्रसाद शर्मा	१३७	आरए	ग	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, घाराही, दाङ ।	०८२ ५६००१०	rpsharma@yahoo.com
२७७	३२८५	प्रकाश पौड्याल	३७६	आरए	ग	कामनपा ४, चण्डोल, वंशीधर मार्ग, कञ्चनआवास क्षेत्र, काठमाडौं ।	०१ ४४२०६४२	prakashpaudyal@hotmail.com
२७८	३३१३	दीपक राज वाग्ले	३५५	आरए	ग	अन्नपुर्ण फाइनेन्स कम्पनी लिमिटेड, चिप्लेढुङ्गा, पोखरा, कास्की	०१ ४३८२५०७	
२७९	३३१४	श्रीराम पूडासैनी	७७९	आरए	ग	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मकवानपुर ।	०५७ ५२००१२ ५२०३८८	
२८०	३३१९	रमेश प्रसाद अधिकारी	१९८	आरए	ग	का.म.न.पा. ३३, मैतिदेवी, जनतामार्ग, काठमाडौं ।	०१ ४४२७४१९	
२८१	३३२६	विष्णू दत्त भट्ट	२३३	आरए	ग	को.ले.नि.का. दाचूला ।	०९३ ४२०१७७	
२८२	३३४४	मुकुन्द प्रसाद पराजुली	३७३	आरए	ग	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कपिलबस्तु, तौलीहवा ।	०७६ ५६००३१	
२८३	३३४९	दूर्गा शोभा चित्रकार	४५३	आरए	ग	पो.व.नं. ११५८८, काठमाण्डौं ।	१४२८८९०४	
२८४	३३५१	मणि राज घिमिरे	१६०	आरए	ग	त्रि. वि. परीक्षा नियन्त्रण कार्यालय, बल्खु, काठमाडौं ।	०२१ ४२०१२६	
२८५	३३५५	रमाकान्त शर्मा पौड्याल	२३७	आरए	ग	बाग्लुङ न.पा. १, रामरेखा, बाग्लुङ्ग ।	०६८ ५२००२४	
२८६	३३५७	राजन बाबू कुंवर	१५३	आरए	ग	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट बैंक लिमिटेड, आन्तरिक लेखा विभाग, पूतलीसडक, काठमाडौं ।	०१४३६०४७६ ४४४५३०३/०२	saru@info.com.np
२८७	३३५८	रेशम लाल गौतम	१४३८	आरए	ग	का.म.न.पा. ३२, घट्टेटकुला, लालीगुरास मार्ग, २९८/८४, काठमाडौं ।	१४७७०८८९	
२८८	३३६२	राम देव साह व्याहृत सूडी	१२३	आरए	ग	जनकपुर न.पा. ११, ब्लक नं. ३३८ सरस्वती टोल, धनुषा ।	०४१ ५२१५९३	
२८९	३३७१	काशी भक्त कायस्थ	५२१	आरए	ग	मध्यपुर ठिमी न.पा. वडा नं. १३, वालकूमारी, बामूने, भक्तपुर ।	१६६३४२१५	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
२९०	३३७६	द्वारिका प्रसाद चौलागाई	२०२	आरए	ग	कामपा १०, बूढनगर, गंगादेवी मार्ग, घर नं. ९५/११, काठमाडौं ।	०१ ४७८२७६१	
२९१	३३८१	कृष्ण प्रसाद ढुंगाना	८१५	आरए	ग	लेखनाथ न.पा. ११, बेगनास ताल, कास्की ।		
२९२	३३८७	हरि प्रसाद मैनाली	१३६	आरए	ग	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, टेकू, काठमाडौं ।	०१ ४३७३२६२ ४२६२१६१	
२९३	३३८८	ज्ञान हरि ढकाल	४१८	आरए	ग	पो.ब.नं. ९३७९, काठमाडौं ।	०१ ४३५७१८१	gyanharidhakal@yahoo.com
२९४	३३९६	शिव प्रसाद पन्थी	१०८४	आरए	ग	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाल्पा ।	०७५ ५२१५६०	
२९५	३४०१	राजन थापा	३७५	आरए	ग	पो.ब.नं. २५६९३, काठमाडौं ।	१४२२२०५४	rajanthapa123@yahoo.com
२९६	३४०२	मधु प्रसाद खनाल	२८९	आरए	ग	पश्चिमाञ्चल ग्रामीण विकास बैंक, शाखा कार्यालय, अमवा, रुपन्देही ।	०७१ ६२११७४ ६९१४५२	mdh_khanal@yahoo.com
२९७	३४०६	कपिल कुमार घिमिरे	१००१	आरए	ग	लमजुङ्ग विद्युत उपभोक्ता संस्था, रानीकूवा, लमजुङ्ग ।	०६६ ५२०१६४ ५२०१७७	
२९८	३४२४	महेश्वर आचार्य	१९९	आरए	ग	पूतलीबजार न.पा. ९, लामागे, स्याङ्जा ।	०६३ ४२००२५	
२९९	३४२७	रमेश के.सी.	३१७	आरए	ग	घोराही न.पा.११ काठेकोल, दाङ्ग ।		kaji_kc2000@yahoo.com
३००	३४२९	लक्ष्मी प्रसाद घिमिरे	१०४	आरए	ग	भद्रपुर न.पा. ८, क्याम्पस मोड, भापा चौक, भापा ।	०२३ ५२२१६८	
३०१	३४३२	नेग राज भुर्तेल	१०७	आरए	ग	धरान १२ सूनसरी	०२६ ५२०४०२	
३०२	३४३६	राजेन्द्र प्रसाद ढुंगाना	६३४	आरए	ग	हेटौडा न.पा. २, घर नं. २०८, सानोपोखरा, हेटौडा, मकवानपुर ।	०५७ ५२३१२७	
३०३	३४३८	राम कृष्ण महर्जन	८८७	आरए	ग	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हरिहरभवन, ललितपुर ।	०१५५५२००४ ५०१०२९३ ५०१००२६	
३०४	३४४६	महेन्द्र बहादुर घिमिरे	२०६	आरए	ग	गा.वि.स.को कार्यालय, भेडेटार, धनकुटा ।		
३०५	३४६२	शोभाकर न्यौपाने	२८४	आरए	ग	यातायात व्यवस्था कार्यालय, बागमती, साना तथा ठुला सवारी शाखा ।		
३०६	३४७०	भुषण कुमार उपाध्याय	३२९	आरए	ग	ठुला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर ।	०१ ४३६४७९६	bhnku@yahoo.com, subedi_hemraj@yahoo.co.uk

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
३०७	३४७४	उपेन्द्र बहादुर वि.सी.	१२६	आरण	ग	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, सल्यान ।	०८८ ५२०१४४	
३०८	३४७५	तोरण बहादुर कार्की	४९४	आरण	ग	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, प्रयाग पोखरी, ललितपुर ।	०१ ४३६३६८६	
३०९	३४७८	श्याम काजी कार्की	३९६	आरण	ग	आलापोट गाविस वडा नं. ४, काठमाण्डौ ।	०१ ४४३९५४५	
३१०	३४८२	राजेन्द्र खनाल	२८७	आरण	ग	नापी विभाग, नयां वानेश्वर मिनभवन काठमाण्डौ ।	१४४८२७४२	
३११	३४८५	कृष्ण राम पहि	२९३	आरण	ग	ख्वप कलेज, डेकोच, भक्तपुर ।	०६ ६६१६८३१	khcollege@gmail.com
३१२	३४८६	सबूर लाल चौधरी	२४४	आरण	ग	कावरा ग्रूप अफ कम्पनी, विराटनगर ९ । पो.ब.नं. ४७, विराटनगर ।	०२१ ५२६८१५	
३१३	३४९१	कृष्ण प्रसाद तिमल्सिना	३१३०	आरण	ग	पो.ब.नं. ९०६४, काठमाण्डौ ।		
३१४	३४९९	ललित बहादुर घर्ती	३५३	आरण	ग	तूलसीपूर नगरपालिका कार्यालय, तूलसीपूर ५, दाङ्ग ।	०८२ ५२०५८२	
३१५	३५००	शिव हरि खतिवडा	३३६	आरण	ग	को.ले.नि.का., विराटनगर, मोरङ्ग ।	०२१ ५३४१८० ०३५ ४२०१०५	
३१६	३५०३	शिव प्रसाद आचार्य	३४६	आरण	ग	गोठार गाविस ८, काँडाघारी काठमाण्डौ ।	०१ ४९९१७२५	
३१७	३५०५	राम बहादुर रावल	१४९६	आरण	ग	मध्यपूर ठिमी न.पा.वडा नं. १७, कौशलटार, जातिगाल, भक्तपुर ।	०१ ६६३८६५२	ram.rawal@gmail.com
३१८	३५१२	माधव आचार्य	१२४	आरण	ग	जि.वि.स. को कार्यालय, खोटाङ्ग ।	०३६ ४२०१२०	
३१९	३५१३	सोम नाथ अधिकारी	६७२	आरण	ग	सिंचाइ विभाग, आर्थिक प्रशासन विभाग, जावलाखेल, ललितपुर ।		somnath91@hotmail.com
३२०	३५१५	रोशन कुमार श्रेष्ठ	३१८	आरण	ग	सोल्टी होटल लि. ताहाचल, काठमाण्डौ ।	१४२७३९९९	rkshrestha@soaltee.com.np
३२१	३५२३	लक्ष्मण मान डंगोल	२३१	आरण	ग	का.म.न.पा. २१ गोफल टोल, टेकु हाइट, क ३/२३८ काठमाण्डौ ।	१४२३०४९०	don_laxman@yahoo.com
३२२	३५३५	इन्दिरा देवी दहाल	६८०	आरण	ग	पो.ब.नं. ९०५४, काठमाण्डौ	०१ ४४७९८३४	
३२३	३५३७	प्रद्युम्न बहादुर प्रधान	८७३	आरण	ग	१७/४४१ ललितपुर, पाटन, सूनधारा, धालाछे, ललितपुर ।	०१ ५२०००७८	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
३२४	३५३८	दूर्गा प्रसाद अधिकारी	४५९	आरण	ग	दमक न.पा. १४, गणेश टोल, भ्र्पा ।	०२३ ८११२०	gaive.mohani@yahoo.com
३२५	३५४६	निर्मला श्रेष्ठ	२२२	आरण	ग	वडा नं. २१ जामनम गावाजु माग घर नं. ४/५०७ लगन टोल काठमाण्डौ ।	१४२५२००५	
३२६	३५५४	नरेन्द्र न्यौपाने	२६८	आरण	ग	अरगली बहूमूखी क्याम्पस, अरगली, पाल्पा ।	०७५ ६९०३३९	
३२७	३५६०	चेत नाथ आचार्य	२२३	आरण	ग	कोष तथा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय ललितपुर ।		
३२८	३५६२	प्रदिप कुमार भट्टराई	१५७	आरण	ग	इनरुवा न.पा. ५, हूलाक अगाडी, ५/३६ क्रस रोड, बगैचा टोल, सूनसरी ।	०२५ ५६०२७६	
३२९	३५६५	सूर्य प्रसाद भट्टराई	४३५	आरण	ग	रत्ननगर न.पा. १२, अमिलिया, चितवन ।	०५६ ५६२०५५	
३३०	३५६७	कृष्ण प्रसाद आचार्य	१६७	आरण	ग	विराटनगर १, पोखरिया, मोरङ ।		
३३१	३५८९	अनिल बस्नेत	६९५	आरण	ग	का.म.पा. वडा नं. ३४, नयां बानेश्वर, थापा गांउ, काठमाडौं ।	०१ ४२३३१४९	anil_basnet40@yahoo.com
३३२	३५९४	बासु देव अर्याल	६९८	आरण	ग	आनन्दवन गा.वि.स. को कार्यालय, मनिग्राम, रुपन्देही ।	०७१ ५६२६८९	aryal_bd@yahoo.com
३३३	३६०६	गोविन्द खतिवडा	४५१	आरण	ग	एस.जि.इन्टरनेशनल प्रा.लि. काठमाण्डौ महल काठमाण्डौ ।		
३३४	३६१७	कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली	२५६	आरण	ग	पो.व.नं. ५६४८, काठमाडौं ।		
३३५	३६२२	शिव हरी सापकोटा	७१४	आरण	ग	का.म.न.पा. ११, घर नं. २७०/८८, बबरमहल, प्रसुति मार्ग, काठमाडौं ।	१४२५६९३०	shiba_2004@yahoo.co.in
३३६	३६२६	माधव प्रसाद घिमिरे	६२०	आरण	ग	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भ्र्पा ।	०२३ ४५५७२१	
३३७	३६२७	कुमार प्रसाद ओझा	६१९	आरण	ग	संसद सचिवालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ ।	०१ ४४६५५७०	
३३८	३६३१	सानुछोरी महर्जन	४५२	आरण	ग	सागा कन्सल्टन्सी सोभिस प्रा.लि. ज्याठा ३० काठमाण्डौ ।	१४२६४७८९	
३३९	३६३५	अर्जुन प्रसाद सापकोटा	३१२	आरण	ग	जि.वि.स., संखुवासभा ।	०२९ ५६०१४३ ०२९ ५६०१४४	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
३४०	३६४८	बिबेक राज देवकोटा	५२३	आरए	ग	न्युप्लाजा मार्ग, घर नं. ३२८/२८, पुतलीसडक, काठमाडौं ।	०१ ४४३०६३३	
३४१	३६५५	द्रोण राज अधिकारी	४३०	आरए	ग	लेखनाथ न.पा. ११, पचभैया, कास्की ।	०६१ २००५३	
३४२	३६५९	प्रतीत भण्डारी	६३९	आरए	ग	कौश तोषाखाना त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ ।		psbhandari@hotmail.com
३४३	३६६२	प्रमोद के.सी.	४५८	आरए	ग	स्माइल फोटो प्रोसेस प्रा.लि. भाटभटेनी काठमाण्डौ ।	९८४१६२७७०२	
३४४	३६९४	गणेश प्रसाद पहारी	१९७	आरए	ग	सिद्धार्थ नगर न.पा. ८, रुपन्देही ।	०७१ ५२६०८०	lumbniaudit@yahoo.com
३४५	३६९९	हरि बंश शर्मा न्यौपाने	१४७८	आरए	ग	भद्रपुर न.पा. ६, चन्द्रगढी, जागृतीनगर, भापा ।	०२३ ४५५७०३	
३४६	३७०३	गोपाल श्रेष्ठ	७७६	आरए	ग	पो.ब.नं. १११०१, काठमाडौं । वा हनी इन्टरप्राइजेज प्रा.लि., नक्साल, काठमाण्डौ ।	०१ ४३५१९६२	gplsth@yahoo.com
३४७	३७०४	अमर राज सुवाल	८२४	आरए	ग	हाईल्याण्ड ट्राभल्स	०१ ४४३०४९९, ४३६१७४५	arsuwal@hotmail.com, arsuwal@hotmail.com
३४८	३७०६	कृष्ण प्रसाद पौडेल	३३३	आरए	ग	म.ले.प. को कार्यालय, ववरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४२६२३८१	
३४९	३७१६	जीबछ शर्मा	२१२	आरए	ग	अनकार गाविस वडा नं. ९, वखरी महोत्तरी		
३५०	३७१९	उत्सव के.सी.	१०८९	आरए	ग		०१५५४२२८९, ५५८०८१७	
३५१	३७२०	नृप प्रसाद तिमिल्सेना	२०४	आरए	ग	सू.प. ग्रामिण विकास बैंक लि., अत्तरिया, कैलाली ।	०९१ ५२५८०५	
३५२	३७३१	चिरञ्जीवी ज्ञवाली	६२३	आरए	ग	इ.जी. एक्ट प्रा.लि., काठमाडौं प्लाजा, एक्स ब्लक, तेस्रो तल्ला, पो.ब.नं. १०३८१, काठमाण्डौ ।	०१ ४२४७५३०, ०१ ६२०५३६३	jnawali@yahoo.com
३५३	३७३९	गणेशराज पन्त	३३८	आरए	ग	शारदा विद्यापिठ, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर ।	०९९ ५२१०६१	aenyut@yahoo.com
३५४	३७४०	श्रवण कुमार शर्मा आचार्य	३३७	आरए	ग	नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालय, केन्द्रीय कार्यालय, दाङ ।	०८२ ५२०९६५	
३५५	३७४५	केदार नाथ मिश्र	७४५	आरए	ग	जोरपाटी गा.वि.स. ६, काठमाडौं ।		kedarmishra@hotmail.com

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
३५६	३७६७	सन्तोष किशोर लाभ	३०५	आरए	ग	का.म.न.पा. १०, लाखचौर माग, थापागाउँ, घर नं. ४६२/११, काठमाण्डौ ।		audit_santosh@yahoo.com
३५७	३८०२	सत्य नारायण यादव	२३६	आरए	ग	बरियारपट्टी गा.वि.स. ३, सिरहा ।	०३३ ५६०९५६	
३५८	३८१६	विनिता सिजापति	१०२९	आरए	ग	प्रिमियर फिनान्स कम्पनी, ललितपूर, पो.ब.नं. १३४७१, काठमाडौं ।	०१ ५५२१२२३	
३५९	३८२४	एक नारायण शर्मा	२४९	आरए	ग	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय स्वास्थ्य तालीम केन्द्र, पोखरा ।	०६१ ५३४९५१ ५२३१०९	
३६०	३८२५	उमा नाथ रेग्मी	२५०	आरए	ग	नेपाल विद्युत् प्राधिकरण, भरतपूर, चितवन ।	०५६ ५३१५८८ ५२५८८१	
३६१	३८३०	गणेश प्रसाद गुरागाई	२४१	आरए	ग	यातायात व्यवस्था कार्यालय, नारायणी पर्सा ।		
३६२	३८३७	श्रीहरि अर्याल	३८०	आरए	ग	जारपाटि गा.वि.स. ५ दक्षिण ढोका, काठमाण्डौं ।	०१ ४९११२१०	
३६३	३८३८	विष्णू प्रसाद पोखरेल	२७३	आरए	ग	कृषि सामग्री कं. लि., वीरगज, पसा ।	०५१ ५२२२०३०	
३६४	३८४३	टंक नाथ सूवेदी	५७३	आरए	ग	कामनपा १६ बालाजू, बनस्थली, जनजागृतीमार्ग, घर नं ४७१, काठमाण्डौ ।	०१ ४३५१९०२	
३६५	३८४४	सुदर्शन श्रेष्ठ	६४३	आरए	ग	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, चौतारा, सिन्धुपाल्चोक ।	०११ ६२०१३३ ६२०१०६	
३६६	३८५०	दिनेश काफ्ले	१३५९	आरए	ग	पोखरा फुड्स प्रा.लि., पोखरा, कास्की, पो.ब.नं. ०५७, पोखरा ।	०६१ ५२०९६५	
३६७	३८५६	कमल सिंह राजवंशी	३६१	आरए	ग	कटहरी गा.वि.स. ४ मोरङ्ग ।	०२१ ५२७९७६	
३६८	३८६७	भवदेव आचार्य	५२६	आरए	ग	का.म.न.पा. ३४, आलोकनगर, नया बानेश्वर, घर नं. ३९१/१७, काठमाडौं ।	०१ ४३७७९५३	
३६९	३८७३	केशव प्रसाद अधिकारी	४१०	आरए	ग	नेपाल स्वास्थ्य व्यवसायी परिषद, बांसवारी, काठमाडौं ।	०१ ४३७३११८	
३७०	३८८१	सूदीप बूढाथोकी	४८४	आरए	ग	श्री राष्ट्रिय धातुकला संग्रहालय, मंगलबजार, ललितपूर ।		
३७१	३८८३	केशव पौडेल	३३४	आरए	ग	बालकोट गाविस वडा नं. ९, घर नं. ९/१२ भक्तपूर ।	०१ ४२१६१५१	keshab63@hotmail.com

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
३७२	३८८४	लेख नाथ पौडेल	२४०	आरए	ग	का.म.न.पा. ५, कोटाल टोल, घर नं. ११९/५, काठमाडौं ।	०१ ४४९९६४९	
३७३	३८८५	श्याम प्रसाद गौतम	२४३	आरए	ग	म.ले.प.को कार्यालय, ववरमहल, काठमाडौं ।	०१ ६२०८५६२	
३७४	३८८८	नारायण प्रसाद दहाल	२५५	आरए	ग	नेपाल गूणस्तर तथा नाप तौल विभाग, बालाजू, काठमाडौं ।	०१ ४३५४२०८	npp_dahal@yahoo.com.in
३७५	३८९७	माधव प्रसाद पराजुली	२४५	आरए	ग	एम. पि. एण्ड. कावासोती ५, नवलपरासी ।	०७८ ५४०३२५ ५४०४०५	
३७६	३९०४	हरि केशव अधिकारी	३०२	आरए	ग	पाँचखाल ४, काभ्रे ।	०१ ४४६९३७७	
३७७	३९१३	खगराज पौडेल	१४७२	आरए	ग	म.ले.प.को कार्यालय, ववरमहल, काठमाडौं ।		
३७८	३९१४	खगेन्द्र प्रसाद निरौला	२६६	आरए	ग	राष्ट्रिय सुन्तलाजात अनूसन्धान कार्यक्रम, पारीपाल्ते, धनकुटा ।	०२६ ५२००५५	kpniraula@yahoo.com.np
३७९	३९२३	मेदनी प्रसाद खरेल	३२१	आरए	ग	दमक न.पा. १९, परेवाडांगी, घर न. २५० भापा ।	०२३ ६९४८००	medanikharel@yahoo.com
३८०	३९३०	मायानाथ भट्टराई	३९७	आरए	ग	सामाजिक र वातावरणीय पारिवतन अध्ययन संस्था नेपाल, पाटनढोका, ललितपुर, पो.ब.नं. २२२१, काठमाडौं ।	०१ ५५२८१११	nwcf@wlink.com.np
३८१	३९३८	प्रल्हाद सिटौला	५४७	आरए	ग	पो.ब.नं. ९८२, काठमाडौं ।		
३८२	३९४७	मेघनाथ भण्डारी	२९८	आरए	ग	सगुन आभरासज साभस प्रा.लि., कालिकास्थान, वडा नं. ३२, काठमाडौं । पो.ब.नं. ३२३, काठमाडौं ।	०१ ४४४०९४६	
३८३	३९५९	भुवन प्रसाद गैरे	२८२	आरए	ग	नेपालगंज न.पा.वडा नं. ७ सितापूर बांके ।	५२६२२८	
३८४	३९६०	अनिता कुमारी श्रेष्ठ	२८३	आरए	ग	नेपालगंज न.पा.वडा नं. १३, सुर्खेत रोड, बांके ।	८१५२६२२८	
३८५	३९६१	तूलाराम कुर्मी	२८०	आरए	ग	सुर्खेत रोड वडा नं. १३, नेपालगंज, बांके ।	०८१ ५२३४८३ ५२२०८९	
३८६	३९६२	कौशल कुमार बर्मा	२७८	आरए	ग	फत्तेवाल आखा अस्पताल, नेपालगंज ७, बांके ।	५२२७३७	
३८७	३९७०	नरेन्द्र कुमार केरुङ्ग	२८५	आरए	ग	पाँचथर बहुमुखी क्याम्पस पाँचथर	०२४ ५२०२२९	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
३८८	३९७२	लोक बहादुर रेग्मी	२९९	आरए	ग	वीरेन्द्र नगर नगरपालिका वडा नं. ६ सुर्खेत ।	०८३ ५२०४७४	
३८९	३९७५	नवराज प्रसाद उपाध्याय	५९५	आरए	ग	सुवाध कानूनी सेवा डिल्लीबजार, काठमाण्डौ ।	०१ ४४२९६२६, २९०३३३६	
३९०	३९७६	पवन कुमार लामिछाने	३०३	आरए	ग	केमिडग इण्डस्ट्रिज प्रा.लि., पो.व.नं. १८६, काठमाडौ ।	४९०८५९०	pawan.lamichhane@yahoo.com
३९१	३९७७	युगल किशोर न्यौपाने	२९५	आरए	ग	कोष तथा लेखा नियन्त्रण कार्यालय, काठमाण्डौ ।	०५१ ५२४२२९	
३९२	३९८७	हिमाल श्रेष्ठ	२७६	आरए	ग	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, धरान, सूनसरी ।	०२५ ५६९३८८	
३९३	३९८९	विकाश कुमार श्रेष्ठ	२७०	आरए	ग	क्षेत्रपाटि १७, काठमाण्डौ ।		
३९४	३९९५	रविन्द्र कुमार न्यौपाने	३५२	आरए	ग	नेपाल कमर्स क्याम्पस, बानेश्वर, काठमाडौ ।		ravi_neupane@hotmail.com
३९५	३९९६	विश्व नाथ पाण्डे	१००६	आरए	ग	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, मनाङ्ग ।	०६६ ४४०२९३	
३९६	३९९८	तूला राम तिवारी	२६७	आरए	ग	सहरी तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालय, सुर्खेत ।	०८३ ५२०८१५	
३९७	४०००	पोष्ट बहादुर खड्का	३३०	आरए	ग	काठमाडौ मल, नयां बसपार्क, गंगवू, पो.व.नं. ६०१५, काठमाडौ ।	०१ ४३६५३९७	
३९८	४००८	नारायण बहादुर कट्टवाल	२८६	आरए	ग	रुपनगर गाविस १, दौलथपूर, सप्तरी ।	०३१ ५६०३३९	
३९९	४०२३	भव दत्त शर्मा	३५९	आरए	ग	अबु खेरनी गाविस वडा नं. ६, तनहुँ ।	०६५ ५४००८४	
४००	४०२९	जगन्नाथ आचार्य	८५३	आरए	ग	कृषि विकास बैंक, नारायणगढ, शहिदचोक, चितवन,	०५६ ५०१४४७	
४०१	४०६१	जीवन राज पूरी	५७२	आरए	ग	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, टंकू, काठमाण्डौ ।	०१ ४७८२८८९	Jibanran@yahoo.com.
४०२	४०७५	माधव प्रसाद घिमिरे	३३५	आरए	ग	गंगवू ३ काठमाण्डौ ।	०१ ४३५३४९६	
४०३	४०८१	शंकर जी अधिकारी	३५७	आरए	ग	कामनपा ३४, प्रयागमार्ग ४१४, नयां बानेश्वर, शान्तिनगर, काठमाडौ ।	०१ ४९०७८०६	shankaradhikari@hotmail.com
४०४	४०८८	पोषक लाल श्रेष्ठ	६१५	आरए	ग	पो.व.नं. २०१५७, काठमाडौ ।	०१ ४८९१०२८	plslal@yahoo.com
४०५	४०९८	गोविन्द प्रसाद धमला	३५१	आरए	ग	म.ले.प. को कार्यालय, ववरमहल, काठमाडौ ।	०१ ४२६२४१५	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
४०६	४१०६	खेतूलाल अधिकारी	३२३	आरण	ग	महालेखा नियन्त्रक कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	०१ ४८८०२५७	kldhk_2005@yahoo.com
४०७	४१०९	हरि बहादुर क्षेत्री	३७९	आरण	ग	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, विरेन्द्रनगर, सुर्खेत ।	०८३ ५२१८४५	
४०८	४११५	वासुदेव अधिकारी	३९९	आरण	ग	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, सल्यान ।	०८८ ५२०१८५	
४०९	४११६	राधा देवी श्रेष्ठ	५४८	आरण	ग	कृषि वातावरण इकाई, खूमलटार, ललितपुर ।	०१ ५५३५९८१	
४१०	४१२१	राम केशर खत्री	३४४	आरण	ग	महालेखा परीक्षकको कार्यालय, ववरमहल, काठमाडौं ।	०१ ५५८१२६६	
४११	४१२३	भरत प्रसाद तिमिल्सिना	३१९	आरण	ग	अरोनका नमूना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि. मध्यपुर थिमी न.पा. १५, अरनिको बस्ती, गट्टाघर, भक्तपुर ।	०१६६३०११० ६६३०६२०	
४१२	४१३९	ज्योति सिलवाल	३२८	आरण	ग	जि.पि.ओ.नं. ८९७५, इ.पी.सी. १३८८, काठमाडौं ।	०१ ५५६०६७८	jsilwal@yahoo.com
४१३	४१४८	भुवन अधिकारी	३१४	आरण	ग	वि. अधिकारी एण्ड कं., खलगा गाविस ५, सल्यान ।	०८८ ५२०२४१	
४१४	४१४९	गेहेन्द्र गिरी	३१३	आरण	ग	घोराही नगरपालिका वडा नं. ६, रफेना, दाङ ।	०८२ ५६१४७२	gehendragiri@gmail.com
४१५	४१५६	ध्रुव प्रसाद गौतम	३५०	आरण	ग	मसला बाली विकास केन्द्र, पांचखाल, काभ्रेपलाञ्चोक ।	०११ ६८०७०२ ६६३०३४	
४१६	४१६१	लक्ष्मी सापकोटा	५६०	आरण	ग	श्री राधिका मा.वि., उलावारी गा.वि.स. ३, मोरङ्ग ।	०२१ ५४०९२४	
४१७	४१७४	छविन कुमार मगर	३३२	आरण	ग	त्रियूगा नगरपालिका २, गाईघाट, उदुपुर ।	०३५ ४२००५८	mitraudayapur@gmail.com
४१८	४१७५	नवराज श्रेष्ठ	४७५	आरण	ग	क्याम्पियन कलेज, कूपाण्डोल, ललितपुर ।	०१ ४३६०२७०	yw_navaraj@yahoo.com
४१९	४१९८	विष्णू दत्त जोशी	३६९	आरण	ग	भीमदत्त नगर न.पा. ३, महेन्द्रनगर, कंचनपुर ।	०९९ ५२२१३७	
४२०	४२००	भोज प्रसाद चापागाईं	३८३	आरण	ग	लूम्विनी चिनी उद्योग प्रा.लि., सूनवल, नवलपरासी ।	०७८ ५७०३२५ ५७०१२१	
४२१	४२०४	राम प्रसाद बजगाईं	५३१	आरण	ग	देविचौर गाविस ४, देविचौर, ललितपुर ।	५००३०३२	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
४२२	४२०५	गोपाल बहादुर राउत	३४५	आरए	ग	कोष तथा लेखा नियन्त्रण कार्यालय, म्याङ्लूङ्ग, तेह्रथुम ।	०२६ ४६०१४०	
४२३	४२१८	हरि प्रसाद जोशी	३३९	आरए	ग	निर्वाचन आयोग, कान्तिपथ, काठमाडौं ।	०१ ४२२९२२६	
४२४	४२२५	सोम राज थापा	३४७	आरए	ग	जि.वि.स.को कार्यालय, भद्रपुर ,भापा ।	०२३ ४५५१६५	
४२५	४२२८	नारायणराज जोशी	३७४	आरए	ग	ललितपुर उप न.पा ११, स्वठनारायणस्थान, स्वठ टोल, ललितपुर ।	०१ ५५२६४०२	
४२६	४२४०	अनिता सिलवाल	१४८८	आरए	ग	अनिता एण्ड कम्पनी, सामाखुशी, काठमाडौं	०१ ४३५२४४९	
४२७	४२५६	गणेश बहादुर खत्री	४०४	आरए	ग	एन.आई.सी. बैंक न्यूरोड काठमाण्डौं ।		
४२८	४२५७	नारायण प्रसाद दहाल	३८१	आरए	ग	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुली ।	०४७ ५२०५४१	dahaln_541@yahoo.com
४२९	४२६२	रमेश प्रसाद उपाध्याय अर्याल	१४९१	आरए	ग	राजविराज न.पा. ६, सप्तरी ।	०३१ ५२०४२३	
४३०	४२७६	गोपाल सूवेदी	३८७	आरए	ग	कृषि इंजिनियरिङ्ग निर्देशनालय, हरिहर भवन ललितपुर ।	०८१ ६९०२०५	
४३१	४२८४	राम प्रसाद रिमाल	३८२	आरए	ग	हटोडा न.पा. ९ मिलनटोल, सिमण्ट रोड १, घर न. ३४, मकवानपुर ।	०५७ ५२५६२९	
४३२	४२९७	दधिवल थापा	४२१	आरए	ग	ललितपुर उपमनपा १४ थसिखेल, ललितपुर ।	५५५६०२३, ५५३०८०७	
४३३	४३१७	उमेश कुमार मूडभरी	४११	आरए	ग	परराष्ट्र मन्त्रालय, नारायणाहिटी, काठमाडौं ।	०१ ४४१६०२०	umeshmudvari@hotmail.com
४३४	४३१८	टामलाल अधिकारी	६४२	आरए	ग	कोष तथा लेखा नियन्त्रण कार्यालय, त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौं ।	०१ २०६००१३ ४२६५७५१	Tamlaladhikari@yahoo.com
४३५	४३२३	त्रिभुवन नाथ पाठक	६९४	आरए	ग	नेशनल कन्स्ट्रक्शन कम्पनी नेपाल लि., पो.ब.नं. ३७, काठमाडौं ।	०१ ४२१६६३१	tnpathak@hotmail.com
४३६	४३२८	शंकर प्रसाद पौडेल	४२६	आरए	ग	कामनपा ३५ पर्सिकाला सिनामगल घर नं. १७५ सुगन्धित मार्ग काठमाण्डौं ।	०१ ४९९०४४६ ४२१६५०५	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
४३७	४३२९	प्रद्युमन घिमिरे	१४७६	आरए	ग	लामाटार गाविस ६, घिमिरे चोक, ललितपुर ।	०१ ६२०९६१७	pradhumang@hotmail.com
४३८	४३४२	टिना सुवेदी (मैनाली)	३१३४	आरए	ग	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय,, कलैया, बारा ।	०५३ ५५०७७०	
४३९	४३५२	खगेन्द्र बहादुर पुलामी	३९८	आरए	ग	मानसिक अस्पताल, लगनखेल, ललितपुर ।	०१ ६६३४६४२	
४४०	४३५३	राम प्रकाश साह	४०८	आरए	ग	गौर न.पा. ५, विद्यापती नगर, रौतहट ।	०५५ ५२०८६०	
४४१	४३५५	अब्दुल गफ्फार खाँ	१४८२	आरए	ग	गुणस्तर तथा नापतौल क्षेत्रीय कार्यालय, बूटवल, रुपन्देही ।	०७६ २०३३२	abdulg.khan@yahoo.com
४४२	४३७४	सुर्य मणि गौतम	५१९	आरए	ग	का.म.न.पा. ३४, हनुमान मार्ग, घर नं. ११३, शंखमुल काठमाडौं ।	०१ ४७८२७८५	suryamanigautam@yahoo.com
४४३	४३७९	मदू सुदन पाठक	४१४	आरए	ग	पो.व.नं. ९१४१, काठमाडौं ।	०१ ४२२११७१	madu61@hotmail.com
४४४	४३८१	गंगा प्रसाद पोखरेल	३८८	आरए	ग	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, गाईघाट, उदयपुर ।	०३५ ४५०१६८	
४४५	४३८५	कूल प्रसाद दाहाल	५००	आरए	ग	को.ले.नि.का., ललितपुर ।	०१ ४८१०६२०	
४४६	४३८९	बसन्त राज पराजुली	३९२	आरए	ग	आइ.एन.एफ. सिम्पानी, पोखरा, १, कास्की ।	०६१ ५३०८२९	
४४७	४३९०	धनन्जय काफ्ले	४२४	आरए	ग	पो.व.नं. ५२३७, काठमाडौं ।	०१ ६२०३१२३	d_kaphle@yahoo.com
४४८	४३९७	कूल चन्द्र शर्मा	५०२	आरए	ग	कौषि तोषाखाना कार्यालय, त्रिपूरेश्वर, काठमाडौं ।	०१ ४१०८५१६ ४२३०४३३	kul_Rijal@yahoo.com
४४९	४४३०	शुसिल कुमार वर्मा	४३२	आरए	ग	जि.वि.स.को कार्यालय, सिन्धुली ।	०४७ ५२०४५०	
४५०	४४४४	भोला प्रसाद यादव	५५२	आरए	ग	चन्द्र अयोध्याय गाविस ९, सिराहा ।	०३३ ६९११७९	ramdhanus@hotmail.com
४५१	४४४७	धीरेन्द्र प्रसाद पोखरेल	४३८	आरए	ग	जिल्ला भू.संरक्षण कार्यालय, गोरखा ।	०५६ ५३२६२१ ०६४ ४२०२३०	
४५२	४४५४	शिवराम भट्टराई	४६१	आरए	ग	खानी तथा भूगर्भ विभाग, लैनचौर, काठमाडौं ।	०१ २०२२७४५ ४४२८०१५	bhattarai_shiva@yahoo.com
४५३	४४६४	केदार प्रसाद देवकोटा	४८०	आरए	ग	पशु सेवा विभाग, हरिहरभवन, पूल्चोक, ललितपुर ।	०१ ६६३२६४०	
४५४	४४६८	वासुदेव ओझा	४९३	आरए	ग	शिक्षा सेवा आयोग सानोठमी, भक्तपुर		basudev_13@yahoo.com
४५५	४४७२	दीप बहादुर थापा	४४६	आरए	ग	नारायण नगरपालिका, १ दैलेख		

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
४५६	४४७६	बोधराज निरौला	४४३	आरए	ग	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मोरङ्ग ।	०२१ ५२५११०	
४५७	४४८०	डा. नारायण प्रसाद सूवेदी	४८५	आरए	ग	बार्क मोडल एकाडमी, न्युराड, नेपालगञ्ज ।	०८१ ५२४४१४	
४५८	४४८८	चेत बहादुर बम	४७७	आरए	ग	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, बाजुरा ।	०९७ ५४१०२८	
४५९	४४९१	मनोज कुमार साह	४४४	आरए	ग	मानराजा गाविस १, सप्तरी ।	०३१ ५४०२९६	
४६०	४४९२	दिलीप मान सिंह	५२५	आरए	ग	कामनपा १५ जनमाग, घर नं. ८३ (डिजिटल कलर स्क्यान प्रा.लि. त्रिपुरेश्वर) काठमाण्डौ ।	०१ ४३६०२४२	
४६१	४४९५	शंकर प्रसाद रिजाल	४३३	आरए	ग	खलगा गाविस वडा नं. ४, प्यूठान ।	०८६ ४२०१३८	
४६२	४५१८	ध्रुव निरौला	४८१	आरए	ग	कामपा वडा नं. १०, नयां वानेश्वर, विजूलिवजार, आदर्शमार्ग, घर नं.५३, काठमाण्डौ ।	०१ ४४६४२९७	
४६३	४५२१	बाबू राम बांस्तोला	४९२	आरए	ग	बूढनगर, त्रिरत्न मार्ग, घर नं.८९/२७, काठमाडौं ।	०१ ४७८४७४८	
४६४	४५३३	मण्डिलेश्वर श्रेष्ठ	८७४	आरए	ग	पो.ब.नं. १२३४४, काठमाडौं ।	२०८०८२५	shresthamm1954@yahoo.com
४६५	४५३६	चूडामणि तिम्सिना	४६५	आरए	ग	कृषि विकास बैंक लि., शाखा धरान, सूनसरी ।	०२१ ५४५२७४	
४६६	४५३८	बलराम सापकोटा	४३९	आरए	ग	जि.वि.स.को कार्यालय, गोरखा ।	०६४ ४२०१४४	
४६७	४५३९	अकूर प्रसाद गौतम	४७३	आरए	ग	कृषि विकास बैंक, क्षेत्रिय कार्यालय, गौशाला, काठमाडौं ।	०१ ४४७६२८२	
४६८	४५४४	विश्वनाथ सूवेदी	४४७	आरए	ग	कामपा वडा नं. ३५, सहयोगी मार्ग, कोटेश्वर, काठमाडौं ।	०१ ४६०१११२	
४६९	४५४८	नन्दलाल पौड्याल	४५४	आरए	ग	ब्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, पोखरा, कास्की ।	०६१ ४६०५११	
४७०	४५५६	त्रिविक्रम पौडेल	४७१	आरए	ग	ललितपुर उप.म.न.पा. ४, बागडाल, ललितपुर ।	०१ ५००१०९९	
४७१	४५५८	सूमन भट्टराई	६७९	आरए	ग	जि.पि.ओ.बक्स नं. ९४६०, काठमाडौं ।	०१ ४०३२८०१	rs_bhattarai@hotmail.com
४७२	४५५९	मोती प्रसाद पौडेल	१०४७	आरए	ग	कृषि विकास बैंक, क्षेत्रिय कार्यालय, पोखरा, कास्की ।	०६१ ५४००५०	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
४७३	४५६१	विष्णू रमण पहाडी	४४२	आरए	ग	खानी तथा भूगर्भ विभाग, लैनचौर, काठमाण्डौ ।	०१ ४१०८८८०	
४७४	४५६४	रोशन कुमार पोखरेल	४५५	आरए	ग	सर्वाच्च अदालत लेखा शाखा रामशाह पथ, काठमाण्डौ ।		iamroshanp@hotmail.com
४७५	४५७०	चन्द्र प्रसाद अधिकारी	८४३	आरए	ग	भूमिगत जलश्रोत विकास परियोजना, फिल्ड कार्यालय, विराटनगर, मोरङ ।	०२१ ५२७८४३	
४७६	४५७१	लोकेन्द्र कुमार बली	८३४	आरए	ग	एन सि. आ. सिफल, वडा नं. ७ काठमाडौं ।	०१ ४४७१४००	
४७७	४५९५	डम्बर कुमार देव	४७९	आरए	ग	त्रि.वि. शिक्षण अस्पताल, महाराजगंज, काठमाडौं ।		
४७८	४६०३	धीर प्रसाद भण्डारी	६२७	आरए	ग	इमाडोल, गाविस ५, गनआपी टोल, ललितपुर ।	०१ ५२०२९२४	dhirbhandari@gmail.com
४७९	४६१४	बुद्धि सागर पाण्डे	५६३	आरए	ग	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, रुपन्देही ।	०१७१ ६९८२९९	
४८०	४६१६	राम प्रकाश पराजुली	५६४	आरए	ग	बालिङ ३, स्याङ्जा ।		
४८१	४६१८	मेघराज शर्मा	५६५	आरए	ग	मालपोत कार्यालय, कपिलवस्तु ।	०७१ ४४००३६	
४८२	४६१९	पर्शुराम बूढाथोकी	४९५	आरए	ग	कृषि विकास बैंक, शाखा कार्यालय, विर्तामोड, भापा ।	०२३ ५४२९८८	
४८३	४६२०	जानकी रघुवंशी	६४४	आरए	ग	जिपीआ नं. ८९७५ झपसी ५३०६, काठमाडौं ३३, घोविधारा, २१०, कुमारी मार्ग ६, कुमारीस्थान काठमाडौं ।	१४४११९६६	
४८४	४६२२	कालीदास नेपाल	५५३	आरए	ग	पुर्वाञ्चल ग्रामिण विकास बैंक लि., मोरङ ।	०२१ ५२६२८९ ६९१८६५	
४८५	४६३३	रामचन्द्र थापा	४९६	आरए	ग	महेन्द्रज्योति गाविस २, काभ्रे ।	०११ ६६४२०८	
४८६	४६४३	सबू श्रेष्ठ	५०३	आरए	ग	वाराही आ. उच्च मा.वि., दमौली, व्यास न.पा. १०, तनहुं ।	०६५ ५६१४९० ५६१६४०	isabbu@yahoo.com
४८७	४६६६	वसन्त कुमार प्रधानाङ्ग	५१०	आरए	ग	सूनसरी मारग सिंचाइ योजना, विराटनगर	०२१ ५३४६३०	prbasantk@yahoo.com
४८८	४६८०	हरि बहादुर क्षेत्री	५४५	आरए	ग	गौरीघाट, कामपा वडा नं. ७, कुमारीगाल, आर्दशगल्ली, घर नं. ३५/१२, काठमाडौं ।	०१ ४११४६२९	shwetachetry@yahoo.com

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
४८९	४६८२	कृष्ण बाबू ढकाल	५३६	आरए	ग	इन्द्रपूर गा.वि.स. ३, विराटचौक, मोरङ्ग ।	०२१ ५४५६२२	
४९०	४६८३	सुर्य बहादुर के. सी.	६७०	आरए	ग	सुन्दर बजार २, लमजुङ्गा	०१ ४२८७२२०	
४९१	४७०२	दयाराम भट्टराई	५३८	आरए	ग	नेपाल राष्ट्र बैंक, विराटनगर, मोरङ्ग ।	०२१ ५३५१३४	
४९२	४७०६	विष्णू बूढाथोकी	५४०	आरए	ग	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, क्षेत्र नं. १, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ६६३१३४५	bishnu205@yahoo.com
४९३	४७०८	शशी कुमार पौडेल	५३३	आरए	ग	मध्यपूर ठिमी न.पा. १३, लोकन्थली, भक्तपूर ।	१६९१६९३८	
४९४	४७१०	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	६८४	आरए	ग	भरतपूर १०, चितवन ।	०५६, ६२१२९३	
४९५	४७१८	रत्न प्रसाद सूवेदी	५४९	आरए	ग	विरन्द्रनगर न.पा. ८, कालिङ्गचोक, सुर्खेत । क्षेत्रिय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, सुर्खेत ।	०८३ ५२१११३	
४९६	४७२०	भोज राज घिमिरे	५५९	आरए	ग	सानो गौचरण मार्ग घर नं. ११५, सानो गौचरण काठमाडौं ।	०१ ४८२११०५ ४४७०४१२	bhojrajsir@hotmail.com
४९७	४७३०	बद्री प्रसाद मैनाली	१४८९	आरए	ग	पो.व.नं. ३३५, काठमाडौं ।	०१ ६६३८३८०	bpmainali@gmail.com
४९८	४७३१	संजीव कुमार श्रीवास्तव	५६७	आरए	ग	गौर न.पा. ८, बालामिकीनगर, रौतहट ।	०५५ ५२१२४५, ०५१(५३०९३५	
४९९	४७३७	जनक नाथ सापकोटा	७९५	आरए	ग	माट्स ममोरियल उच्च मा.वि., विराटनगर १३, तीनटोलिया, शान्तिचोक, मोरङ्ग ।	०२१ ५२६१९०	janak_n_sap@yahoo.com
५००	४७४२	डिम प्रसाद पौडेल	५५०	आरए	ग	पो.व.नं. १९४६४, धुम्बाराही, काठमाडौं ।	०१ ४३७८८४३	dppaudel@acca.mail.com
५०१	४७५३	हरि बहादुर खत्री	५७८	आरए	ग	डिभिजन सहकारी कार्यालय, मोरङ्ग ।	०२१ ५२८९५०	
५०२	४७६०	लाल कुमार श्रेष्ठ	६५८	आरए	ग	भद्रपूर न.पा. ५, क्याम्पस मोड, फापा ।	०२३ ४५५६३२, ४५५७२२	lks_50@yahoo.com
५०३	४७८२	शंकर बहादुर राउत	५७६	आरए	ग	हजरिया गा.वि.स. ८, राउत टोल, सर्लाही ।	०४६ ५०१४११	
५०४	४७८४	ईश्वरी प्रसाद लामिछाने	५८०	आरए	ग	तूलसीपूर न.पा. ६, गोठली गाउँ, दाङ ।	०८२ ५२२३८२	
५०५	४७८६	नरेश प्रसाद गौतम	७३१	आरए	ग	घरेलू तथा साना उद्योग विकास समिति, त्रिपूरेश्वर काठमाडौं ।	०१ ४२८०४९६ २६१८४४	
५०६	४७८७	यूवराज चौधरी	६०१	आरए	ग	आई.डि.इ. नेपाल, बखूण्डोल, ललितपूर ।	०१ २०२०१६५ ५५३३९५३	yrchaudhari@gmail.com

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
५०७	४७९३	बिनोद खनाल	७८७	आरण	ग	पञ्चनगर गाविस ३, भुटाहाचापी, नवलपरासी ।		
५०८	४७९७	कृष्ण प्रसाद पौडेल	६०९	आरण	ग	भरतपुर न.पा.१२, नौरङ्गे चितवन ।	०५६ ५३०९८८	
५०९	४७९८	नैन बहादुर शाह	५८५	आरण	ग	शान्तिनगर, भिमसेन गोला वडा न.३४ कारेश्वर मार्ग, घर न.१०१८/१९ काठमाडौं ।	०१ २०४१५८६	
५१०	४८०५	हरिराज भट्ट	६१७	आरण	ग	भानुभक्त मेमोरियल कलेज, पानीपोखरी, काठमाडौं ।	०१ ४३५६८१५	
५११	४८११	हिमालय खत्री	५९०	आरण	ग	कृषि विकास बैंक, बैकिङ्ग कार्यालय, जूम्ला ।	०८७ ५२००२५	
५१२	४८१४	कृष्ण प्रसाद पौडेल	५९३	आरण	ग	सिमरा कलेज, सिमरा, बारा ।	०५३ ५२०४०३ ५२००३८	kpaudel_bara@yahoo.com
५१३	४८१७	बोल प्रसाद भूषाल	५८८	आरण	ग	गैडाकोट गाविस ६, शिभनगर, नवलपरासी ।	०५६ ५०१४७४	
५१४	४८२५	बलराम न्यौपाने	५८६	आरण	ग	कपिलबस्तु न.पा. ५, सागर टोल, कपिलबस्तु ।	०७६ ५६००३९	
५१५	४८६२	लक्ष्मणप्रसाद कोइराला	५९७	आरण	ग	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी, पोखरा, कास्की ।	०६१ ५३१६५७	
५१६	४८६९	मोहन प्रसाद ढकाल	८८९	आरण	ग	को.ले.नि.का., स्याङ्जा ।	०६३ ४२१०२१	
५१७	४८९६	किशोर चापागाईं	६११	आरण	ग	ग्रामिण विकास बैंक लि., भद्रपुर, झापा ।	४२६६२७४	
५१८	४९०७	सविना चित्रकार	५९६	आरण	ग	ललितपुर उप.म.न.पा. ८, पाटन, कुटिसौगल, ललितपुर ।	०१ ५५४०१८१	
५१९	४९३७	खगेन्द्र पौडेल	६३३	आरण	ग	रत्ननगर न.पा. १, टांडी, चितवन ।	०५६ ५६०६९१	
५२०	४९४०	कर्ण बहादुर खडायत	६३६	आरण	ग	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, दार्चुला ।	०९३ ६९०२२०	
५२१	४९४१	नारायण भट्टराई	६३०	आरण	ग	पुवाञ्चल ग्रामीण विकास बैंक, केन्द्रीय कार्यालय, विराटनगर, मोरङ्ग ।	०२१ ५२११७०३	
५२२	४९४२	चन्द्रभान लाल श्रीवास्तव	६३७	आरण	ग	कपिलबस्तु न.पा. ५, बगधवा, तौलिहवा, कपिलबस्तु ।		
५२३	४९५३	शंकर प्रसाद भूषाल	६५५	आरण	ग	पो.व.नं ११३१६, सून्यारा, काठमाडौं ।	०१ ४२५८१५८	spdbhusal@yahoo.com

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
५२४	४९५८	शिव कूमार खड्का	६५७	आरए	ग	जिल्ला वन कार्यालय, रामेछाप ।		
५२५	४९७१	पावन प्रसाद श्रेष्ठ	६४५	आरए	ग	का.म.न.पा. ३०, ज्याठा, छुस्याबहाल, घर नं. २४५/६, काठमाडौं ।	०१ ४२५०६१७	pshrestha@cosmicair.com
५२६	४९७५	देवी प्रसाद पौडेल	६३२	आरए	ग	बूटवल न.पा. १०, गोकूलपथ, सूखानगर, रुपन्देही ।	०७१ ५४८०९३	
५२७	४९८५	हिरा रत्न बज्राचार्य	६३८	आरए	ग	मध्यपुर थिमि न.पा. ७, गूडाचिवा, घर नं. २, भक्तपुर ।	०१ ६६३३७१५	hirahrb@yahoo.com
५२८	४९८८	पोष्टराज न्यौपाने	६४०	आरए	ग	जिल्ला सिचाई कार्यालय, पाल्पा ।	०७५ ५२००८१	
५२९	४९९०	गोविन्द प्रसाद दहाल	६४६	आरए	ग	भवन आवास तथा शहरी विकास विभाग डिभिजन कार्यालय, ईलाम ।	०२७ ५२१०३४	
५३०	४९९४	नेत्र प्रसाद रेग्मी	६४७	आरए	ग	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बाग्लुङ ।	०६८ ५२०२६३	
५३१	४९९८	विष्णू प्रसाद अधिकारी	६४८	आरए	ग	पोखरा उप.म.न.पा. १, अधिकारी टोल, कास्की ।	०६१ ६९२३९५	
५३२	५००२	घनश्याम खड्का	६५१	आरए	ग	लालबन्दी गाविस १, डांडाटोल, सर्लाही ।	०४६ ५०१०९८	
५३३	५००७	भरत साउद	६५३	आरए	ग	मंगलसेन गाविस ५, अछाम ।	०९७ ६२०१७२	
५३४	५०२४	राजेश कुमार दत्त	६७३	आरए	ग	पो.व.नं. १०८९५ काठमाण्डौ ।	०१ ४७७१४६७	rkd2030gmail.com
५३५	५०२८	चिन्तामणि घिमिरे	७१५	आरए	ग	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, शाखा कार्यालय, भैरहवा, रुपन्देही ।	०८२ ५४००१२	
५३६	५०३५	गम बहादुर बि.के.	७१२	आरए	ग	भरतपुर नगरपालिका वडा नं.९, बसन्तचोक, चितवन, (सिमेन्टफेक्ट्री लाइन)	०६४ ४२०१९१	
५३७	५०४४	सन्तोषानन्द बज्राचार्य	७३२	आरए	ग	का.म.न.पा. १३, ताहाचल, ३८४ मदन स्मृति मार्ग, चागल, काठमाडौं ।	०१ ४२८०४६५	bajra007@hotmail.com
५३८	५०५१	पुर्ण प्रसाद पोखरेल	६५९	आरए	ग	म.ले.प. को कार्यालय, ववरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४२६२४१५	
५३९	५०५२	लीलाभक्त खड्का	६६०	आरए	ग	टीकसिनवारि गाविस १, मोरङ ।	०२१ ४२०४०९	
५४०	५०५४	देवी प्रसाद गौतम	६६८	आरए	ग	आर/डि.पि ग्रामिण पहुँच सूधार परियोजना, पूल्चोक, ललितपुर ।	०१ ५५४६२६८, ०५७ ५२३२३४	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
५४१	५०५८	शोभाकान्त न्यौपाने	६६९	आरए	ग	क्षेत्रिय कृषि निर्देशनालय, मालेपाटन, पोखरा, कास्की ।	०६१ ५२०२७३, ५३१५९४	skneupane1954@yahoo.com
५४२	५०६१	भोगेन्द्र नारायण भ्ना	६७१	आरए	ग	कूसहा लक्ष्मीनिया गाविस २, सलमपुर, सिरहा ॥सूखिपुर बजार नजिक)	०३३ ६२०७५०	
५४३	५०६२	सूशील कुमार पोखरेल	६७४	आरए	ग	ईनरुवा न.पा. २, पुवंटोल, सुनसरी ।	०२५ ५६१३०७	pokhrel_sushil@yahoo.com
५४४	५०६७	भीमार्जुन न्यौपाने	६७६	आरए	ग	विरेन्द्रनगर गाविस ८, चितवन ।	०५६ ५८२९१०	
५४५	५०७०	खिमानन्द अर्याल	६७७	आरए	ग	जन आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, विरेन्द्रनगर, चितवन	०५६ ५८३०२३	
५४६	५०७८	ईश्वरी प्रसाद भण्डारी	६८५	आरए	ग	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, अघोर्खाची ।	०७९ ५२०२२९	
५४७	५०७९	चमन प्रसाद ढकाल	८४७	आरए	ग	नेपाल ट्रष्टको कार्यालय, सोल्टीमाड, काठमाण्डौ ।		
५४८	५०८८	श्रीचन श्रेष्ठ	७१९	आरए	ग	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, शाखा कार्यालय, बूटवल खस्यौली ।	०७१ ५४१७३४	
५४९	५१०८	पदम प्रसाद उपाध्याय	७२६	आरए	ग	पुतलीबजार न.पा. ३, देहरीथोक, स्याङ्जा ।	०६९ ४४०१३४	
५५०	५१३१	लक्ष्मण प्रसाद चौधरी	७०१	आरए	ग	गौर न.पा. १ (नेपाल बैंक अगाडिको भवन)	०१ ४३७८६५३	
५५१	५१३३	युवराज भट्टराई	६९९	आरए	ग	पुवांचल ग्रामिण विकास बैंक लि. केन्द्रिय कार्यालय, विराटनगर, मोरङ ।	०२१ ५२१७०३	
५५२	५१३४	केशव प्रसाद भट्टराई	७४०	आरए	ग	को.ले.नि.का. पांचथर ।	०२७ ५२०११७	
५५३	५१३८	उदय बहादुर डांगी	६९७	आरए	ग	कारागार कार्यालय, तूलसीपूर, दाङ ।	०८२ ४६०४३०	
५५४	५१५४	रामकृष्ण पन्थी	६९०	आरए	ग	महाकाल गाविस वडा नं. ९, मडिखाटार, कुमारीस्थान, काठमाण्डौ ।	१६९१५२७२	
५५५	५१६५	प्रमोद प्रसाद गौतम	९६७	आरए	ग	काठमाण्डौ मनपा वानेश्वर १०, लाखेचौर मार्ग घर नं. २०२ ।	०१ ४४९६३२२	
५५६	५१६८	राम प्रसाद खनाल	७०५	आरए	ग	तम्घास गाविस १, उदिनढूंगा, गुल्मी ।	०७९ ५२००९७	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
५५७	५१७३	डम्बर बहादुर थापा	८६०	आरए	ग	का.म.न.पा. १४, घर नं. १२७, पारीजात सडक, कूलेश्वर, काठमाडौं ।	०१ ४२८९०४४	
५५८	५१७४	भूप बहादुर बि.सी.	७०७	आरए	ग	राप्ती अञ्चल अस्पताल दाङ्ग ।	०८२ ५२१२९० ५६०८२०	
५५९	५१७७	योगराज पोखेल	७१६	आरए	ग	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका ७, इत्ताम, सुर्खेत ।	०८३ ५२०७६०	
५६०	५१९०	सुकदेव जवाली	७२८	आरए	ग	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गुल्मी ।		
५६१	५२०१	रमेश कुमार वास्ताकोटी	७७३	आरए	ग	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ललितपुर ।		
५६२	५२०२	नगेन्द्र प्रसाद ढुङ्गेल	७३८	आरए	ग	श्रम विभाग, भैसेपाटी, ललितपुर ।	०१ ४९९२५५३	
५६३	५२०४	मेघराज लामिछाने	७१७	आरए	ग	कारकादो गाविस ५, शान्तिनगर, बाके ।	०८१ ५५११११	
५६४	५२०९	प्रकाश ढकाल	७२४	आरए	ग	हेटौडा न.पा. १, घर नं. ४२, राप्ती रोड, मकवानपुर ।	०५७ ५२०६५३	pdgauri@yahoo.com
५६५	५२१०	केशव कुमार कार्की	७२०	आरए	ग	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गाईघाट, उदयपुर ।	०२१ ५३१५३६	
५६६	५२१६	सिताराम घिमिरे	७६९	आरए	ग	पो.ब.नं. १९३७२, काठमाडौं ।	०१ ६६३३७७७ ४२२०३४८	Sitaramghimire@hotmail.com
५६७	५२२७	यामून मेहता	७३४	आरए	ग	नेपाल विधूत प्राधिकरण, पूर्वाञ्चल क्षेत्रिय कार्यालय, विराटनगर, मोरङ ।	०२१ ४३६१९९	mehata_y@yahoo.com
५६८	५२४७	सरेन्द्र देव श्रेष्ठ	७४३	आरए	ग	अल्पाइन ट्राभलर्स सभिस प्रा. लि. दरवार मार्ग काठमाण्डौं ।	१४२२५०२०	sarendra_18@yahoo.com
५६९	५२५७	शालिक राम थापा	७४८	आरए	ग	उर्जा मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं ।	०१ ४३११६६१	thapashalik@yahoo.com
५७०	५२५८	मिनराज पोखरेल	७४९	आरए	ग	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, इलाम ।	०२७ ५२००३८	
५७१	५२६६	अशोक कुमार आचार्य	७५६	आरए	ग	पश्चिमाञ्चल ग्रामिण विकास बैंक, प्रधान कार्यालय, बूटवल, रुपन्देही ।	०७१ ५४९०६०	ashokacharya140@yahoo.com

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
५७२	५२६७	रमेश बहादुर शाही	७५७	आरए	ग	पश्चिमान्चल ग्रामिण विकास बैंक लि. प्रधान कार्यालय, बूटवल ।		shahiramesh 2007@yahoo.com
५७३	५२८०	बलभद्र घिमिरे	९९७	आरए	ग	भरतपुर न.पा. १०, नारायणी टोल, मेडिकल कलेज मार्ग, घर नं. ५७, चितवन ।	०५६ ५२२३२४	
५७४	५२८४	छत्रिलाल शर्मा	७६४	आरए	ग	पोखरा उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, न्युरोड ८, पोखरा, कास्की ।	४४०२१०	chhabiji@yahoo.com
५७५	५२८५	देवेन्द्र पौडेल	७५१	आरए	ग	जि.वि.स.को कार्यालय, धनकुटा ।	०२६ ५२०७९१	
५७६	५२८६	लोकेन्द्र कुंवर	७५२	आरए	ग	जिविसको कार्यालय, धनकुटा ।	०२६ ५२०१२३	
५७७	५२८७	सीताराम गौतम	७५०	आरए	ग	जिविसको कार्यालय, धनकुटा ।	०२६ ५२०९४७ ५२०७९१	ddcidfdkt@ntc.net.np
५७८	५२९४	शारदा प्रसाद कोईराला	९७१	आरए	ग	बुद्ध ऐअर प्रा.लि., कास्की ।	०६१ ४६५९९७	
५७९	५३१३	सन्चित बज्राचार्य	७६६	आरए	ग	का.म.न.पा. ८, घर न. ५४२५, जयवागेश्वरी चक्रपथ, काठमाण्डौ ।	०१ ४४७३८२०	sanchit_bajracharya@hotmail.com
५८०	५३२०	ज्ञानहरि अर्याल	८११	आरए	ग	पृथ्वीनारायण न.पा. ४, हरमटारी, गोरखा ।	०६४ ४२००४३	
५८१	५३२२	विमल शंकर सैजू	७७४	आरए	ग	तानसेन न.पा. १५, घर नं. १५/७६, असन टोल, पाल्पा ।	०७५ ५२१४७५	
५८२	५३२८	रमोद ढुङ्गाना	८५२	आरए	ग	पो.ब.नं. २०६७४, काठमाडौं ।	०१ ४२७९९३२	ramoddhungana@hotmail.com
५८३	५३३१	एकनाथ आचार्य	७७२	आरए	ग	भूमिका कपडा पसल, रत्ननगर न.पा. १, बकूलहर, चितवन ।	०५६ ५६०३३६	
५८४	५३३२	उद्धव प्रसाद भट्टराई	८१२	आरए	ग	जिल्ला सडक कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर ।		
५८५	५३३३	बद्री दाहाल	७६३	आरए	ग	विराटनगर उप.म.न.पा. १८, पिपलचौक, बैंक रोड, मोरङ ।	०२१ ४३५८८०	
५८६	५३५०	महेश राज रेग्मी	७७०	आरए	ग	पुतलीबजार न.पा. १३, पुतलीबजार, स्याङ्जा		
५८७	५३६०	हिराकाजी श्रेष्ठ	८२६	आरए	ग	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं ।	०१ ४२११२५५	hirakajeeshrestha@yahoo.com
५८८	५३६६	शम्भू प्रसाद आचार्य	८०२	आरए	ग	कर्मचारी सचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।	०१ ४२२३३२०	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
५८९	५३७२	मोहन कृष्ण श्रेष्ठ	७९७	आरए	ग	शैक्षिक जनशक्ति विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर ।	०१ ६६३१२१६	
५९०	५३९०	जनक प्रसाद दूलाल	७९२	आरए	ग	दूध विकास संस्थान, काठमाण्डौ ।		jdulal39@yahoo.com
५९१	५३९४	सिद्धि रत्न बज्राचार्य	७८२	आरए	ग	कामनपा १९, मरुवाहेल, घर नं. ग ३/१७९, काठमाडौं ।	०१ ४२६६००८	siddhi_rb@yahoo.com
५९२	५३९६	वासू न्यौपाने	७८०	आरए	ग	मेचि बहूमूखि क्याम्पस, भद्रपुर १५ भापा ।	०२३ ४५५३६८	
५९३	५३९७	बिनिता रञ्जित	७८१	आरए	ग	श्री टंगाल मा.वि. टंगाल काठमाण्डौ ।	०१ ४४२०१९४	ranjitbinita@yahoo.com
५९४	५४०५	जनक वीर बज्राचार्य	७८५	आरए	ग	सिद्धार्थनगर न.पा. ८, भैरहवा, रविपथ, रुपन्देही ।	०७१ २१५१५	
५९५	५४०६	रवीन्द्र राज शर्मा	७८६	आरए	ग	कामनपा १६, निर्मल लामा मार्ग, महेपी, नयांवजार, काठमाण्डौ । महेपी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था		
५९६	५४०८	देव बहादुर अधिकारी	७८८	आरए	ग	महेन्द्ररत्न क्याम्पस ताहाचल काठमाण्डौ ।	२०२३३३७	
५९७	५४१०	दिल्ली बहादुर बम	७९०	आरए	ग	महादेवस्थान गा.वि.स. ५, ककलकोट, बैतडी ।	०९९ ६९०९१५	
५९८	५४१३	सुनिल श्रेष्ठ	८०३	आरए	ग	का.म.न.पा. ३४, शान्तिनगर, घर नं. ९, संयुक्त मार्ग, नयां बानेश्वर, काठमाडौं ।	०१ ४१०८०८६	sunilshreshta@paramount.com.n p, pllu.law@gmail.com
५९९	५४२५	ओंकार नाथ पाण्डेय	७९३	आरए	ग	सिद्धार्थनगर न.पा. ७, जनक पथ, रुपन्देही ।	०७१ ५२४८६८	
६००	५४३१	हरिकृष्ण हायजू	७९६	आरए	ग	जल उत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण विभाग, पूल्चोक, ललितपुर ।	०१ ५५३९२६४	
६०१	५४३२	नारायण प्रसाद घिमिरे	७९८	आरए	ग	शिवराज अस्पताल, बहादुरगंज, कपिलबस्तु ।	०७६ ५३०१३०	
६०२	५४३३	अरुण सापकोटा	८००	आरए	ग	कामनपा ७, चावाहेल बूलबूले लामपोखरी मार्ग काठमाण्डौ ।	०१ ४४६६०१६	
६०३	५४३९	रेवतीरमण शर्मा कट्टेल	८१३	आरए	ग	सडक विभाग, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ५६३९८११	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
६०४	५४४४	रमण राजभण्डारी	८०४	आरए	ग	कामनपा २७, असन, न्हैकतला टोल, उग्रतारा गल्ली, घर नं २४/२७, काठमाडौं ।	०१ ४२२४४४३	rajbandaryraman@yahoo.com
६०५	५४४६	आनन्द कुमार बस्नेत	८०५	आरए	ग	त्रियुगा नगरपालिका ५, गाईघाट, उदयपुर ।	०३५ ४२०४२२	
६०६	५४४९	सूखचन्द्र भ्ना	८०९	आरए	ग	बथनहा गा.वि.स. वडा नं. २, महोत्तरी ।	०५५ ५२०१३६, ५२१३३६	
६०७	५४५१	वेद प्रसाद अधिकारी	८०८	आरए	ग	गंगबू गा.वि.स. ६, जलविनायक चोक, काठमाण्डौ ।	०१ ४३८६९८२	
६०८	५४६३	सागर मान सिंह	८१०	आरए	ग	घर नं ६५, अल्का मार्ग, गाइवाच्छा पाटी, बाफल, काठमाण्डौ ।	०१ ४२६१२८३	sagars0@gmail.com
६०९	५४९१	भुवनेश्वर त्रिपाठी	९७०	आरए	ग	बूद्ध एयर प्रा. लि., पोखरा, कास्की ।	०६१ ४६५९९७	
६१०	५४९५	सत्य नारायण श्रेष्ठ	८३०	आरए	ग	पुवाञ्चल क्षेत्रिय स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा ।	०२६ ५२०१०३	
६११	५५०२	बद्री प्रसाद शर्मा	८३३	आरए	ग	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, शाखा कार्यालय, धूलिखेल, काभ्रे ।	०११ ४९०११८	
६१२	५५०८	गणेश बहादुर पर्साइ	८३५	आरए	ग	प्रभु फाइनेन्स, नेपालगंज शाखा, बाकें ।		g2034@hotmail.com
६१३	५५१३	लक्ष्मण थापा	८३६	आरए	ग	पो.व.नं. २५६९३, काठमाडौं ।	०१ ४२४८१९५	yoges111@yahoo.com
६१४	५५२४	फईन्द्र कुमार श्रेष्ठ	८३८	आरए	ग	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भापा ।	०२३ ५४३७८१	
६१५	५५३५	राम प्रसाद लुईटेल	८६२	आरए	ग	राजू गौतम, काठमाण्डौ, काँडाघारी ।		
६१६	५५३६	भूपेन्द्र प्रसाद लामिछाने	८४१	आरए	ग	निर्वाचन आयोग क्रान्तिपथ काठमाडौं ।	०१ ४३८०३९८	
६१७	५५४१	गोविन्द पहाडी	८६४	आरए	ग	शिवालय गाविस ३, कुस्मा, पर्वत ।	०६७ ४२००६८	pahadig@yahoo.com
६१८	५५४९	सन्तोष ढकाल	८४४	आरए	ग	इटहरी न.पा. २, आपगाछी टोल, सुनसरी ।	०२५ ५८१७७१	dhakals2001@yahoo.com
६१९	५५५७	आनन्द बहादुर कर्माचार्य	८४८	आरए	ग	नेपालगञ्ज न.पा. वडा नं. २, घर नं. ३२, घरबारी टोल, बाकें ।	०८१ ५२३८९८	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
६२०	५५५९	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	८४९	आरए	ग	मध्यपूर थिमि न.पा. १६, संयोगटोल, लोकन्थली, भक्तपूर ।	०१ ६६३५९३८, ०२१ ५२३८९२	marsalibhandari@yahoo.com
६२१	५५६०	टिका राम सापकोटा	९०८	आरए	ग	पोखरा उप.म.न.पा. ६, बैदाम	०६१ ५२८८०५	sapkotatr@yahoo.com
६२२	५५६२	अम्बिका प्रसाद घिमिरे	८५०	आरए	ग	पोब. न. २१०२८ काठमाडौं	०१ ४२३१३७०, ०१ ४२६४५६२	apghimire.co@gmail.com
६२३	५५७१	श्याम कुमार ठाकूर	९२७	आरए	ग	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, शाखा कार्यालय जनकपुर ।	०४१ ५२०१७१	
६२४	५५७३	शिव थापा	८८६	आरए	ग	बेसीशहर गाविस ४, सहजी, लमजुङ ।		
६२५	५५७६	हरि प्रसाद तिमिल्सिना	११२८	आरए	ग	पत्थरकोट गाविस ९, सर्लाही ।	०४१ ५२६५६५	
६२६	५५८४	शेर बहादुर विष्ट	८९६	आरए	ग	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय बभ्राङ्ग ।	०९२ ४२१०२८	
६२७	५५९०	थमन अधिकारी	९८६	आरए	ग	डिल्लीवजार कन्या बहुमुखी क्याम्पस, डिल्लीवजार काठमाडौं ।	०१ ४४१८११८	
६२८	५५९७	जीवन कुमार मल्ल	९२१	आरए	ग	म.ले.प. को कार्यालय, ववरमहल, काठमाडौं ।	१४३७०३९४	
६२९	५६१३	नारायण सेठई	८५८	आरए	ग	का.म.न.पा. ४, महाराजगञ्ज, टुसाल टोल, शितल मार्ग, चन्द्रमुखि गल्ली, घर नं. २०/२९०, काठमाडौं ।	०१ ४४१८०३३	narayan.sedhai@gmail.com, narayan_sedhai@yahoo.com
६३०	५६१४	धर्मभक्त बस्याल	८६१	आरए	ग	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, चितवन ।	०५६ ५०२२५९	
६३१	५६१६	डिल्लीश्वर कोईराला	८६६	आरए	ग	गोकर्णेश्वर गा.वि.स. वडा नं. ७, उत्तर बाहिनी काठमाडौं ।	०१ ४४६०४६८	
६३२	५६१९	बसन्त गुरागाई	८६३	आरए	ग	हेटौडा न.पा. ४ वृद्धपथ, कमलडाडां, घर न.४/१०९ मकवानपुर ।	०५७ ५२५२१०	
६३३	५६२६	यदुराज ढकाल	८६५	आरए	ग	भरतपुर न.पा. १०, कटहरचोक, चितवन ।	०५६ ५२८९०४	
६३४	५६३५	हरिशरण वड	८६८	आरए	ग	जिल्ला अदालत नेपालगंज, बाँके ।		
६३५	५६३७	ऋषि राम भट्टराई	८७०	आरए	ग	पर्यटन तथा नागरीक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं ।	०१ ४०३२६९५	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
६३६	५६३८	शिवजी पाण्डे	३१३२	आरए	ग	पो.ब.नं. ६९६८, काठमाडौं ।	०१ ४३६२६९६	shibaji_36@hotmail.com
६३७	५६३९	अरुण कुमार कर्ण	८७२	आरए	ग	सिद्धार्थ नगरपालिका ६, दूर्गाकोलनी, पक्लिहवा रोड, रुपन्देही ।	०७१ ५२२२२०	arunkarn8@hotmail.com
६३८	५६५०	कीर्ति भाजन कुमार प्रधान	८७८	आरए	ग	व्यापार तथा निकासी प्रवर्द्धन केन्द्र, विराटनगर, मोरङ ।	०२१ ५३५७७५	
६३९	५६५१	नारायण बहादुर भण्डारी	८७६	आरए	ग	एन.वि. भण्डारी एण्ड एसोसिएट्स, इमाडोल, ललितपुर ।	०१ ५२००८२७	narayanbhandari_7@hotmail.com
६४०	५६५७	कृष्ण प्रसाद दाहाल	८७९	आरए	ग	महालेखा नियन्त्रक कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	०१ ४३८५५६	
६४१	५६६१	सुर्य मोहन सापकोटा	८८३	आरए	ग	पोखरा उप.न.पा. १२, घर नं. १७८, चापापानी मार्ग, पोखरा ।	०६१ ५४१८३७	spktsurya@yahoo.com
६४२	५६६२	राजेन्द्र प्रसाद पौडेल	८८४	आरए	ग	म.ले.प.को कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।		
६४३	५६६९	रेशम बहादुर सूनार	८८५	आरए	ग	पो ब नं १२०३१, काठमाडौं ।	०१ ४२३६२४५२	s_resham@hotmail.com
६४४	५६७९	बद्री विक्रम थापा	९०४	आरए	ग	कामनपा १०, बानेश्वर, थापा गाड, नवदुत्त गल्ली, घर नं. ६१/५१, काठमाडौं ।	०१ ४३८५४०५	
६४५	५६८२	डिल्ली राम पाठक	८९३	आरए	ग	विरेन्द्रनगर न.पा. ९, आवास क्षेत्र, सुर्खेत ।	०८३ ५२०८७०, ०१ ५५२३५५०	
६४६	५६८८	जगदीश्वर मान श्रेष्ठ	८९५	आरए	ग	ललितपुर उप.म.न.पा. १६, घर नं. ८५, पाटन, साहाल टोल, नकवहाल, ललितपुर ।	०१ ५३४४५४	
६४७	५७३९	शारदा क्रान्त पन्त	९०३	आरए	ग	जनकल्याण उच्च मावि, तिलहार, चिति गाविस ३, लमजुङ ।		
६४८	५७४९	विष्णू दत्त जोशी	९०६	आरए	ग	महेन्द्र नमुना उच्च मा.वि., खलगा, वा, धारी गाविस ५, बगौरा, दार्चुला ।	०९३ ४२००८२	
६४९	५७५३	राम प्रसाद शर्मा	९०९	आरए	ग	जनक शिक्षा सामाग्री केन्द्र लिमिटेड, सानोठिमी, भक्तपुर ।	०१ ६६३०४७३ ६६३११६२	r_pradeep@yahoo.com
६५०	५७५९	शर्वगुण रत्न ताम्राकार	९११	आरए	ग	पो.ब.नं. १९७३३ काठमाण्डौं ।	०१ ४२५९०७६	sarbagun@yahoo.com
६५१	५७६८	तारणी प्रसाद खतिवडा	९१६	आरए	ग	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक इनरुवा सूनसरी ।	०२५ ५६११७९	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
६५२	५७७५	हनेन्द्र राजवंशी	९२०	आरए	ग	शंखमूल, घर नं. २९८, डाफेचरी मार्ग, काठमाडौं ।	०१ ४२६४६६५	
६५३	५७८५	रामचन्द्र श्रेष्ठ	९२३	आरए	ग	शाख: स्टील इन्डस्ट्रिज प्रा.लि., सिमरा, बारा ।	०५३ ५२०३२२	rc.shrestha@yahoo.com
६५४	५७९५	कोमल प्रसाद लूईटेल	९२८	आरए	ग	मिर्गीलिया गाविस ९, सलकपुर, शान्तिटोल, मोरङ ।	०२९ ५४५०८७	
६५५	५८००	हृदय मोहन लाल दास	९३०	आरए	ग	विरगञ्ज उप.म.न.पा. १, घर नं. १३९/१, चित्रगुप्त नगर, छपकैया, पर्सा ।	०५९ ५२५८६३	
६५६	५८०९	अगम लाल मण्डल	९३९	आरए	ग	लाहान न.पा. ६, नयाँ बजार, सिरहा ।	०३३ ५६०५९३	
६५७	५८०४	मेघराज भण्डारी	९३२	आरए	ग	जि.पि.ओ. बक्स नं. २१३३९, काठमाडौं ।	०१ ६६३६०३३	mrbnepal@yahoo.com
६५८	५८१२	दिपक प्रसाद पौडेल	९३४	आरए	ग	पो.ब.नं. १९०१०, काठमाडौं ।	५५४५०४५	deepak_Paudel@hotmail.com
६५९	५८२०	उमेश कुमार चापागाई	११०८	आरए	ग	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय, ताहाचल रेडक्रसमार्ग काठमाडौं ।	०१ ४२९१५६८	
६६०	५८४३	हरि प्रसाद बराल	९४०	आरए	ग	भद्रवास गा.वि.स.५, ढाक्रेडाडा, साखू मार्ग, काठमाण्डौं ।	०१ ६२०३९३८	
६६१	५८५९	नरेश प्रसाद पाण्डे	९४७	आरए	ग	धनगढी न.पा.वडा नं. ५, तारानगर, कैलाली ।	०९९ ५२४९१०	
६६२	५८८५	ज्योति कुमार ठूङ्गाना	९५२	आरए	ग	का.म.पा.वडा नं. २३, धमपथ, भोछे गल्लि, घर नं. ४४, काठमाडौं ।	०१ ४२४२१५०	Jyotidhunghana@yahoo.com
६६३	५८८६	हरि बहादुर बिष्ट	९५३	आरए	ग	नारायण नगरपालिका १, दैलेख ।	०८९(४२००९०	
६६४	५८८७	घनश्याम पाण्डे	९५४	आरए	ग	नेपाल टेलिकम, पोखरा, कास्की ।	०६९ ५२३६३३	ghanshyam.pandey@ntc.net.np
६६५	५८९३	वीरेन्द्र प्रसाद घिमिरे	९५७	आरए	ग	को.ले.नि.का. भक्तपुर ।	०१ ४३८६७६६	
६६६	५८९४	चिरञ्जीवी घिमिरे	९५८	आरए	ग	पाल्पा जिल्ला अस्पताल, तानसेन, पाल्पा ।	५२०७३३	
६६७	५९०९	विकाश सिलवाल	९६९	आरए	ग	का.म.न.पा. १४, सूनार गाउँ मार्ग, २४०/४३ काठमाडौं ।	०१ ४२९९७३०	bikashsilwal@hotmail.com

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
६६८	५९२०	गोपाल मिश्र	९९२	आरए	ग	शिवज ल फर्म जलेश्वर, न.पा. ४, महोत्तरी		
६६९	५९३१	रामराजा श्रेष्ठ	९६४	आरए	ग	चन्द्रपूर, बजार घर नं. ३/११ धरान, सुनसरी ।	०२५ ५२१३००	shrestha_ramraja@yahoo.com
६७०	५९३४	पुर्ण निधि शर्मा	९९१	आरए	ग	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, कास्की	०७५ ५२१४८२	
६७१	५९३८	चन्द्रकान्त घिमिरे	९७९	आरए	ग	श्री भूकुटी पल्प एण्ड पेपर नेपाल लि., गैडाकोट, नवलपरासी ।	०५६ ५०१००६९००७	
६७२	५९४१	ऋषि भक्त तिमल्सीना	९६५	आरए	ग	हेटौंडा नगरपालिका १०, भूटनदेवी रोड मकवानपुर ।	०५७ ५२५१९९	rishi_htd@yahoo.com
६७३	५९४५	कर्णबहादुर श्रेष्ठ	९८१	आरए	ग	नापी गोश्वरा, नं २, बाके ।	०८१ ५२०९९६	
६७४	५९५२	शम्भू प्रसाद यादव	९७३	आरए	ग	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कलैया, बारा ।	०५१ ५३१५२६	
६७५	५९५४	मिन बहादुर साउद	९७४	आरए	ग	कृषि विकास बैंक, उपशाखा, रामापूर बर्दिया ।	०८४ ४६०९६६	
६७६	५९५९	मूकून्द प्रसाद घिमिरे	९७५	आरए	ग	धर्मस्थली गा.वि.स. वडा न.८ महाकाल काठमाडौं ।	०१ २०७३१५	
६७७	५९६०	शंकर प्रसाद पन्थी	९९९	आरए	ग	म.ले.प. को कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।		shankarpanthi@rediffmail.com
६७८	५९७०	बिजय राज शर्मा	९७७	आरए	ग	विरगंज १८, पर्सा, कवि शिरोमणी नगरको कार्यालय	०५१ ५२४१२९	
६७९	५९७४	माधव बराल	१०१९	आरए	ग	पो.व.नं ११८३५, काठमाडौं ।	०१ ४४८५५९७	baral35@gmail.com
६८०	५९७७	रमेश लामिछाने	९७८	आरए	ग	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाण्डौं ।	०१ २१०१२१२	
६८१	५९८४	बिज्ञान गौतम	९८८	आरए	ग	साँग्रिला विकाश बैंक लि. न्युरोड पोखरा कास्की ।		
६८२	५९८६	मोहन कुमार श्रेष्ठ	९८३	आरए	ग	कमलामाई न.पा. ९, ढुंग्रवास, सिन्धुली ।	०४७ ५२००५८	
६८३	५९९०	बिमल अधिकारी	९८४	आरए	ग	ललितपूर उपमनपा १९, कुमारीपाटी ललितपूर ।	०१ ५५३९७६१	adhihari42000@yahoo.com
६८४	५९९२	लुम्बराज ज्ञवाली	९८७	आरए	ग	मातृभूमी सहकारी लि., बुटवल ६, रुपन्देही ।	०७१ ५४८७४१	
६८५	५९९४	टेक राज भट्टराई	९८९	आरए	ग	परोहा गाविस कार्यालय, मुगिया, रुपन्देही ।		

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
६८६	६००४	चाईनामान व्यञ्जनकार	९९४	आरए	ग	ललितपुर उप.म.न.पा. ९, च्यासल, ललितपुर ।	०१ ५५३२२७८	c_byanjanksr@yahoo.com
६८७	६०१७	शंकर लाल मलेकु	१००२	आरए	ग	का.म.न.पा. ३५, घर नं. ६३४/१५ सूविधामार्ग, सूविधानगर, काठमाडौं ।	०१ ४४८५७०४	slmaleke@yahoo.com
६८८	६०२१	राम नरेश पाण्डे	१०१२	आरए	ग	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी, श्री जानकी आंखा अस्पताल, जनकपुर, रामानन्द चौक, धनुषा ।	०४१ ५२०३९७	ramnaresh_panday@yahoo.com
६८९	६०२२	देउमान सम्वाहाङ्गफे	१००३	आरए	ग	पोष्ट बक्स नं. १९६६०, काठमाण्डौ ।	०१ ४२३८५०९	sdeuman@hotmail.com
६९०	६०३४	सुरेश कुमार खड्का	१०६५	आरए	ग	का.म.न.पा. पूराना सिनामगल ३५, घर नं. १२९ सन्सारी गल्ली, न्हकट्टी, काठमाडौं ।	०१ ४९९१३८७	
६९१	६०४०	केशव राज जोशी	१०१०	आरए	ग	का.म.न.पा. ३४, नया बानेश्वर, बाणगंगा मार्ग, घर नं. २१६, काठमाडौं ।	०१ ४३७१२५३	
६९२	६०४६	लक्ष्मण बहादुर रायमाभी	१०१४	आरए	ग	श्री भैरव नवदीप उच्च मा. वि. छहरा, पाल्पा ।	०७५ ६९००५०	
६९३	६०५९	मदन कुमार पोखरेल	१०१५	आरए	ग	कृषि विकास बैंक, क्षेत्रिय कार्यालय, वीरगञ्ज ।	०४६ ५३०४३९	
६९४	६०६०	भेषराज कोईराला	१०१६	आरए	ग	पाँटहानी गाविस वडा नं. ७, चितवन ।	०५६ ५३१०४३	
६९५	६०७१	माधव प्रसाद अर्याल	१०१८	आरए	ग	लड बूद्ध एजुकेशन एकडमी मेडिकल कलेज, वि.पि. चौक, नेपालगंज, बाँके ।	०८१ ५२२०२३	
६९६	६०७९	हरि प्रसाद सुवेदी	१०२१	आरए	ग	मन्थली गा.वि.स. ३, सानीमदौ, रामेछाप ।	०४८ ५४०१९६	
६९७	६०८१	कुमार प्रसाद खतिवडा	१०२२	आरए	ग	जि.पि.ओ. बक्स ८९७५, इपिसि ५९३६, काठमाडौं ।	०१ ६९१५३६६	kkhaandco@yahoo.com
६९८	६०८८	दीपक कुमार शाही	१०२३	आरए	ग	नारायण न.पा. १, नया बजार, दैलेख ।	०८९ ४२००८९	
६९९	६०८९	प्रेम प्रसाद सापकोटा	१०२४	आरए	ग	बबरमहल, बसन्तमार्ग १६१, काठमाडौं ।	०१ ४२३९१२५	sapkotap2@yahoo.com
७००	६०९२	पदम बहादुर घिमिरे	१०२६	आरए	ग	जिल्ला वन कार्यालय कास्की	०६१ ५३३५००	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
७०१	६०९५	वसन्त प्रकाश अर्याल	१०२७	आरए	ग	जोरपाटी गा.वि.स. वडा नं ५, काठमाडौं ।	०१ ४९११६२६	basantaryal2005@yahoo.com
७०२	६०९६	राजेन्द्र प्रसाद भट्टराई	१०२८	आरए	ग	विराटनगर उ.म.न.पा. ४, फिफा मार्ग, मोरङ ।	०२१ ५३१०५५	
७०३	६१०४	प्रदिप पौडेल	१०३०	आरए	ग	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, सोलुखुम्बू	०५३ ५५०४७५	
७०४	६१०७	पन्नारत्न बज्राचार्य	१०३१	आरए	ग	पो.व.नं. १३४०७ काठमाडौं ।	०१ ४३३४०८४२०१ ४४३८१७४	panna_bajracharya@yahoo.com
७०५	६११०	सुन्दर मणी सूवेदी	१४८५	आरए	ग	कामनपा १०, बूढनगर (चूचोल गल्ली), घर नं. १०/७०, नयाँवानेश्वर, काठमाडौं ।	०१ ४४९४७२२	sundar_subedi2000@yahoo.com
७०६	६१११	ज्ञानेन्द्र प्रताप सेन	१०३२	आरए	ग	गजेहडा १, भूगा, कुवरपूर, कपिलवस्तु ।		gyanendra.sen@bpc.com.np
७०७	६११५	मोहन कुमार चालीसे	१०३४	आरए	ग	का.म.न.पा. ९, बत्तीसपूतली, घर नं २७५, रामचन्द्र मार्ग, काठमाडौं ।	०१ ४४८११२९	
७०८	६११८	ईश्वरमणी राउत	१०३५	आरए	ग	त्रैयुगा न. पा. २ गाईघाट, उदयपूर ।	०३५ ४२०३०७	
७०९	६१२०	अनिल राज पौडेल	१०३७	आरए	ग	साहारा केयर होम प्रा.लि.महाराजगंज ३ काठमाण्डौ ।	४४१०२४५	poudelar@hotmail.com
७१०	६१२७	हरिन्द्र राज घिमिरे	१०४०	आरए	ग	पो.व.नं. ४४३८, काठमाडौं ।	४३५६२२२	gharindra@hotmail.com
७११	६१३४	मदन कुमार महर्जन	१०४३	आरए	ग	तुल्सीपूर न.पा. ५, आदर्श टोल, दाङ ।	०८२ ५२००६७	
७१२	६१३९	दशरथ अवस्थी	१०४५	आरए	ग	भुलारी कंचनपूर ।		
७१३	६१५४	भीमसेन कुमार गौतम	१०४८	आरए	ग	वि.क. गातम एण्ड कम्पनी, माइतीघर, काठमाडौं । (सेन्ट जेभियर्स कलेजको अगाडी टूली स्टपको छेउमा)	०१ ४२५५८४३	bkgautamcom@yahoo.com
७१४	६१५८	ज्ञानेन्द्र पन्त	१०४९	आरए	ग	फेवा फाइनान्स कं. लि. चिप्लेहूंगा, पोखरा ।	०६१ ५४१२०० ५३८३००	gyanendra_pant7@yahoo.com
७१५	६१६७	देवेन्द्र कुमार कर्ण	१०५३	आरए	ग	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, बारा		
७१६	६१८६	एमान सिंह बोहरा	१०६१	आरए	ग	त्रिभुवन विश्वविद्यालय, नासिङ्ग क्याम्पस, हस्पिटल चोक, पोखरा, कास्की ।	०६१ ५२०४३८	boharayaman@hotmail.com

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
७१७	६१८७	सोमप्रसाद आचार्य	१०६२	आरण	ग	मध्यमान्चल सिचाई विकास डि. नं २, सिन्धुली ।	०४७ ५२०१०५	
७१८	६१८९	ओम प्रसाद श्रेष्ठ	११३०	आरण	ग	नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद्, सिंहदरवार प्लाजा, काठमाण्डौ ।		
७१९	६२०२	धर्मलाल श्रेष्ठ	१०६६	आरण	ग	सितापाइला गाविस वडा नं ४, मिलनटोल, काठमाडौं ।	०१ ४२८९७००	dharmalalshrestha@gmail.com
७२०	६२१७	सर्वजित सावद	१०६४	आरण	ग	धनगढी न.पा. ४, देहडी, कैलाली ।	०९१ ५२२३९४	
७२१	६२३१	टंक नाथ तिमिल्सिना	१०६७	आरण	ग	पोखरा उप.म.न.पा. १६, बाटुलेचौर कास्की ।	०६५ ५६०१३०	
७२२	६२३३	मणि प्रसाद सूवेदी	१०६८	आरण	ग	हेटौडा न.पा. ९, चौघ घरे, मकवानपुर ।		
७२३	६२६०	तुल्सी राम घिमिरे	१०७४	आरण	ग	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, पाल्पा ।		
७२४	६२६४	डोर नाथ आचार्य	१०७५	आरण	ग	दिक्तेल ४, खोटाङ ।	०९६/४२०१२४	
७२५	६२६७	रुकु बहादुर भण्डारी	१०७८	आरण	ग	पुनरावेदन अदालत, बुटवल ।	०७१ ५४११६१	
७२६	६२६८	तेजेन्द्र प्रसाद सापकोटा	१०७७	आरण	ग	अमरापुरी गाविस ६, चोक नं. १६, नवलपरासी ।		
७२७	६२७४	पदम बन्धु पोखरेल	३१३१	आरण	ग	पो.व.नं. १७०, पोखरा उप.म.न.पा. ३, नदीपूर, शान्तिनगर, घर नं. ४५, कास्की ।	०६१ ५४०१३६	pbpokharelra5@hotmail.com, padamandhu@batas.org.np
७२८	६२७८	नवराज खनाल	१०८१	आरण	ग	मध्यपूर ठिमी नगरपालिका १५, गठुठाघर, भक्तपुर ।	०१ ६२०२७८०	
७२९	६२७९	रामकृष्ण पन्थी	१०८२	आरण	ग	डिभिजन सडक कार्यालय, वूटवल, रुपन्देही ।	०७१ ५४००५७	
७३०	६२८३	तोयनारायण पौडेल	१०८५	आरण	ग	म.ले.प.को कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।		
७३१	६२९९	पवन रमण खनाल	१०८६	आरण	ग	द्रव्यशाह बहूमूखी क्याम्पस गोरखा	०६४ ४२०१८४, ४२०७८८	
७३२	६३२०	दिनेश रेग्मी	१४८४	आरण	ग	राष्ट्रिय आयोजना आयोगको सचिवालय (आर्थिक प्रशासन शाखा), सिंहदरवार, काठमाडौं ।	०१ २६६५८८	dregmi2003@yahoo.com
७३३	६३२१	भरत सूवेदी	१०९२	आरण	ग	ओम मेची हस्पिटल, दमक, झापा ।	०२३ ६९६३७३	bharatbd@yahoo.com

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
७३४	६३२८	प्रकाश श्रेष्ठ	१०९४	आरए	ग	जनकपुर चूराट कारखाना लि., शाखा कार्यालय, बानेश्वर, काठमाण्डौ ।	०१ ४७८२६७३	
७३५	६३३१	सागर कुमार पाठक	१०९५	आरए	ग	भण्डारा ३, चितवन ।	०५६ ६९०२९२	skpathak77@yahoo.com
७३६	६३३६	किरण भुजेल	१०९८	आरए	ग	धरान नगरपालिकाको कार्यालय, धरान, सूनसरी ।	०२५ ५२०४०७	
७३७	६३३७	ईश्वरी प्रसाद घिमिरे	१०९९	आरए	ग	जिल्ला बन कार्यालय, बाग्लुङ्ग ।	०६८ ५२०१३५	
७३८	६३३८	केदार प्रसाद भण्डारी	११००	आरए	ग	सन्ट जोभियस कलेज, माइतिघर, काठमाडौं ।	०१ ४७७०५१६	bhandarikedar@yahoo.com
७३९	६३४६	मदन सिंह सिलवाल	१४४४	आरए	ग	मध्यपुर थिमी न.पा. १५, कौशलटार, भक्तपुर ।	०१ ६६३१५९६	
७४०	६३८७	सुधिर कुमार शाह	११०९	आरए	ग	जनकपुर ९, ब्लक नं. ५५६, पिडारी चोक, जनकपुर	०१ ४४९३३१९	sudhir_039@yahoo.com
७४१	६३८९	तारा श्रेष्ठ	१११०	आरए	ग	नेपाल बैंक लिमिटेड, पृथ्वीचोक शाखा, पोखरा, कास्की ।	०६१ ४३०३५७	
७४२	६४०४	उमेश चन्द्र यादव	१११२	आरए	ग	पो.व.नं. ५२, जनकपुर न.पा. १०, जानकी चोक ।	०३३ ६९२०८४ ६९११९५	umeshcyadav@yahoo.com
७४३	६४११	मुकुन्द आचार्य	१११४	आरए	ग	सि/ओ पि.एस.आई. नेपाल बुढानिलकण्ठ, काठमाण्डौ ।	४३७७४७१२२	muksacharya@yahoo.com
७४४	६४१५	कमल बराल	२७७	आरए	ग	बराल के एण्ड एसोसिएट्स, बागवजार, काठमाण्डौ ।	०१ ४२३३०४०	baralkamal28@yahoo.com
७४५	६४२०	सुदर्शन उपाध्याय ढकाल	१११५	आरए	ग	खानपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ।	०१ ४८४२०४	
७४६	६४२७	गोकूल राज अर्याल	१११८	आरए	ग	को.ले.नि.का., रुपन्देही		
७४७	६४३३	पासाङ्ग फिन्जी शेर्पा	१४७५	आरए	ग	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद, त्रिपूरेश्वर, पो.व.नं २०९० काठमाडौं ।	०१ ४२५८८९६	mrpasang@hotmail.com
७४८	६४३६	शिव प्रसाद रेग्मी	११२०	आरए	ग	गूलरिया न.पा.को कार्यालय, बर्दिया ।	०८४ ४२०४१२	
७४९	६४४४	तिल बहादुर खड्का	११२३	आरए	ग	जीस्वाँ वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि. नयाँबजार काठमाण्डौ ।	०१ ४३६४१२९	
७५०	६४६४	माधव प्रसाद भट्टराई	११२६	आरए	ग	तानसेन न.पा. १४, सुन्दरगाउँ, पाल्पा ।		

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
७५१	६४७९	पदम बहादुर चन्द	११३१	आरए	ग	महेन्द्रनगर न.पा. १८, कटान, कंचनपुर ।	०९९ ५२१४३३	
७५२	६४८२	गणेश प्रसाद पराजुली	११३३	आरए	ग	यम्घा गा.वि.स. १, दर्पुक, पाल्पा ।		
७५३	६४८९	कूल राज गौतम	११३४	आरए	ग	कारागार शाखा, कपिलवस्तु ।	०७१ ५४७५४७	
७५४	६४९८	गणेश प्रसाद कोईराला	११३६	आरए	ग	जि.पि.ओ.बक्स नं. १०६१, काठमाडौं ।	०१ ४४१४९४८	koirala2004@yahoo.com
७५५	६५०१	सुभाष दाहाल	११३७	आरए	ग	पो.व.नं. १६९, विराटनगर, मोरङ ।	०२१ ५३१९१७	subhash_777@yahoo.com
७५६	६५०२	सीताराम सूवेदी	११३८	आरए	ग	नेशनल लाइफ इन्स्योरेन्स कम्पनि लि., धरान शाखा, धरान, सूनसरी ।	२५५२१७६०	
७५७	६५०४	बेद कुमार श्रेष्ठ	११३९	आरए	ग	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, ओखलढुंगा	०३७ ५२०१०५	
७५८	६५०८	मधूसूदन भट्टराई	११४२	आरए	ग	कृषि इन्जिनियरिङ्ग महाशाखा, खूमलटार ललितपुर ।	७१५२०२२६	
७५९	६५१०	महेश प्रसाद पराजुली	११४३	आरए	ग	सिचाई विभाग, जावलाखेल, पो.व.नं. २१३३९, काठमाडौं ।	०१ ६२०५४८४ ५५४६४२५	mparajuli398@hotmail.com
७६०	६५१४	केशव बहादुर चन्द	११४५	आरए	ग	दशरथचन्द न.पा. ७, सूकूटी टोल, बैतडी ।		
७६१	६५१९	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	११४५	आरए	ग	घरेलू तथा साना उद्योग विकास समिति, मन्थली, रामेछाप ।	०१ ६२१४२४१	
७६२	६५२०	मनोज कुमार जोशी	११४६	आरए	ग	जिल्ला मालपोत कार्यालय, डाँटी, सिलगढी ।	०९४ ४२०१०१	
७६३	६५२९	केशव बहादुर खड्का	११४८	आरए	ग	गागलफेदी गाविस ४, काठमाण्डौ ।	०१ ४४५१५३७ ४६२३१५	
७६४	६५३९	लिलाधर अवस्थी	११५२	आरए	ग	स्वास्थ्य सेवा विभाग, टंकू, काठमाडौं ।	४२६२१५५	awasthi_ld24@yahoo.com
७६५	६५४०	रुद्र प्रसाद शर्मा पौडेल	११५३	आरए	ग	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन कार्यालय, मूस्ताङ ।	०६९ ४४०११०	
७६६	६५४६	मनोज कुमार घिमिरे	११५४	आरए	ग	कौशिक जनशक्ति इ. प्रा. लि. डिल्लीबजार, काठमाडौं ।	०१ ४४४३४५६	manojghimire37@yahoo.com
७६७	६५६३	प्रेम राज अधिकारी	११५७	आरए	ग	पो.व.नं. २०५०५, काठमाडौं ।	०६५ ५३२५३२	adhikariraj@hotmail.com
७६८	६५६६	मोहन प्रसाद लामिछाने	११५९	आरए	ग	ग्रामिण तालिम केन्द्र, सिम्पानी गाविस ९, लमजुङ ।	०१ ४३६०७७३	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
७६९	६५६९	केदार सूवेदी	११६०	आरए	ग	दमक न.पा. १३, भ्रपा ।	०२३ ५८३५३७	
७७०	६५७२	गूण निधी पाण्डे	११६२	आरए	ग	को.ले.नि.का., गुल्मी ।		
७७१	६५७४	पोषण राज थपलिया	११६३	आरए	ग	ललितपुर उप.म.न.पा. , एकान्तकूना, घर नं , ललितपुर ।	०१ ५५३५४८५	prthplaya2007@yahoo.com
७७२	६५७९	उर्मिला नकमी	११६६	आरए	ग	विशेष भौतिक तथा पूर्वाधार क्षेत्र विकास आयोजना बबरमहल, काठमाण्डौ ।	०१ ४२६२३६८	
७७३	६५८०	उमेश पण्डित	११६७	आरए	ग	पो.व.नं ४६९२ काठमाडौं ।	०१ ४२९९७९४	panditumesh9@gmail.com
७७४	६५८२	अनूप बज्राचार्य	११६८	आरए	ग	पो.व.नं. १९९०९	०१ ४२५४९६०	anupbajra@hotmail.com/ yahoo.com
७७५	६५८३	विष्णु प्रसाद पौड्याल	११६९	आरए	ग	मकवानी निवास, घर नं. ९/१२६, मकवानपुर ।		
७७६	६५९९	युवराज अधिकारी	११७५	आरए	ग	म.ले.प. को कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	१६२४९५५	
७७७	६६०४	बलराम त्रिपाठी	११७६	आरए	ग	काठमाडौं महानगरपालिकाको कार्यालय, बाघदरवार, काठमाडौं ।	०१ ४३८५८६९ २६८५०७	Balaram_tripathi1979@hotmail.com
७७८	६६११	उत्तम बहादुर मल्ल	११७८	आरए	ग	चैनपुर गाविस १, बभाङ ।		
७७९	६६१४	विष्णु प्रसाद पराजुली	११८१	आरए	ग	पोखरा उप.म.न.पा. २, पोखरा बेसी मार्ग, घर नं. २२, कास्की ।	०६१ ५३४६५६	sbishanuparajuli@yahoo.com/ gmail.com
७८०	६६२०	रेशमी राज पगेनी	११८२	आरए	ग	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, कपिलवस्तु ।	०७६ ५६००६५	
७८१	६६३०	कृष्ण प्रसाद पन्थी	११८८	आरए	ग	जिल्ला हलाक कार्यालय, तम्घास, गुल्मी ।	०७९ ५२०१८२	
७८२	६६३१	पूनम सिवाकोटी	११८९	आरए	ग	का.म.न.पा. ४, छ २/३४४, बालुवाटार, काठमाडौं ।	०१ ४४९६९५६	
७८३	६६४७	सुरेन्द्र बस्याल	११९५	आरए	ग	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, नवलपरासी ।		
७८४	६६५७	ज्ञान प्रसाद अर्याल	१२००	आरए	ग	स्वरेक गाविस ७, साल्थुम्का, स्याङ्जा ।	०६३ ४२०१०५	
७८५	६६६२	मुक्त बहादुर के. सी.	१२०२	आरए	ग	पो.व.नं १९५५१ काठमाडौं ।	०१ ४३६४४९४	mukta_kc@yahoo.com
७८६	६६६३	पशुपति नाथ भण्डारी	१२०३	आरए	ग	का.म.न.पा. ३३, मौतदेवी, जनता मार्ग, घर नं. १०३, काठमाडौं ।	०१ ४२२७४०६	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
७८७	६६६४	महेन्द्र मणि नेपाल	१२०४	आरए	ग	कामनपा ३३, ११२ सिद्धि मार्ग, मैतिदेवी, काठमाडौं ।	०१ ४४२८१४१	
७८८	६६८३	श्याम बहादुर कस्ती	१२१०	आरए	ग	म.ले.प. को कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४२६२४१७	
७८९	६६८७	रुद्र बहादुर खड्का	१२१२	आरए	ग	बाँदायाँ राष्ट्रिय निकुञ्ज, मध्यवर्तीक्षेत्र व्यवस्थापन, समिति, ठाकुरद्वार गाविस वडा नं. ५, मनिपुर टोल, बर्दिया ।	०८४ ६९०७२९	
७९०	६७०३	पुण्य प्रसाद पौडेल	१२१६	आरए	ग	म.ले.प. को कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४२६२९५८	punyapaudel29@yahoo.com
७९१	६७०६	ईश्वर पौडेल	१२१८	आरए	ग	एन.के. सिंह मार्ग घर नं. ३७३, नयाँबानेश्वर, काठमाण्डौ ।	०१ ४४७७८७७	ishwor_poudel@yahoo.com
७९२	६७२२	गोविन्द बहादुर चौधरी	१२२१	आरए	ग	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय, नेपालगंज, बाकें ।	०८१ ५२७०७८	
७९३	६७३५	अनिरुद्ध लाल दास	१२२७	आरए	ग	खानेपानी तथा ढल निकास विभाग, पानीपोखरी, काठमाडौं ।	०१ २११३२८१ ४४२७२७४	
७९४	६७३७	कृष्ण प्रसाद दाहाल	१२२९	आरए	ग	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, चारिकाट, दोलखा ।	०४९ ४२१०५९	
७९५	६७५५	पूष्पराज पौडेल	१२३४	आरए	ग	सामूदायिक पशु विकास आयोजना, हरिहर भवन, ललितपुर ।	०१ ५५३१००७	
७९६	६७६५	अशोक खत्री	१२३८	आरए	ग	सरस्वती सदन मा.वि., बरभञ्ज्याङ्ग, तनहुँ ।		
७९७	६७६८	गणेश कुमार पोखरेल	१२४०	आरए	ग	जिल्ला भु संरक्षण कार्यालय, भद्रपुर, झापा ।	०२३ ६२१३९५	
७९८	६७९२	राधा शंकर प्रसाद	१२४५	आरए	ग	पो.व.नं. ८९७३, काठमाडौं ।	०१ ४७००८३९	
७९९	६७९५	रुद्रनाथ पौडेल	१२४६	आरए	ग	कामना स्टोर्स एण्ड स्टेशनरी, मिलनचोक, हेमजा, कास्की ।	०६१ ६२१३११	pck@nepalbank.com.np
८००	६७९७	नरेन्द्र प्रसाद जोशी	१२४७	आरए	ग	ललितपुर उ.म.पा.वडा न.११, घर नं. २७, मंगलबजार ललितपुर ।	०१ ५५३२७७०	joshi127@gmail.com
८०१	६८०१	श्याम निधि तिवारी	१२५०	आरए	ग	गोगबु ७, महादेवटार मनोहर, आवास क्षेत्र, मनोहर मार्ग ब्लक नं ४९, काठमाडौं ।	०१ ४३६२१२६	shyam6@hotmail.com
८०२	६८०५	रोशन आचार्य	१२५३	आरए	ग	पो.व.नं. १४१७६, काठमाडौं ।	०१ ६२०४०७१	aryaroshan@rediffmail.com

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
८०३	६८१९	अच्युत प्रसाद ठूङ्गाना	१२५५	आरए	ग	कृषि विकास बैंक लि., काष तथा लेखा विभाग, मुख्य कार्यालय, काठमाडौं ।	०१ ९४२४८९३१	achyutdhungana@gmail.com
८०४	६८२१	भगवती रानाभाट	१२५६	आरए	ग	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, भक्तपुर । पो.व.नं. ३५४६, काठमाडौं ।	०१ ४२८५९०६	mrbhagabati@yahoo.com
८०५	६८२४	यादव प्रसाद सापकोट	१२५७	आरए	ग	सिद्धार्थनगर न.पा. ८, अंचलपुर, रुपन्देही ।	०७१ ५२३७१७	sapkot_yp@hotmail.com
८०६	६८४७	दूर्गा प्रसाद पोखरेल	१२६२	आरए	ग	जलउत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण सर्वडिभिजन कार्यालय, नुवाकोट ।		
८०७	६८४८	टीकानाथ अर्याल	१२६३	आरए	ग	म.ले.प.को विभाग, काठमाडौं,	०१ ४२६२४१५	
८०८	६८५९	सुरेश मल्ल	१२६६	आरए	ग	का.म.न.पा. ७, घर नं. ४६, धर्म मार्ग, सिफल, गौशाला, काठमाडौं ।	०१ ४४८३४८०	suresh_malla@hotmail.com
८०९	६८६९	मूक्ति प्रसाद भण्डारी	१२६८	आरए	ग	पो.व.नं. ६०६४, काठमाडौं ।	०१ ४८२०९३७	mukti_bha@yahoo.com
८१०	६८९२	राम बहादुर खड्का	१२७५	आरए	ग	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापना आयोजना, एकान्तकूना ललितपुर ।		
८११	६८९७	महेन्द्र मण्डल	१२७६	आरए	ग	जोभियर एकेडेमी, लाजिम्पाट, पो.व.नं. ८३३, काठमाडौं ।	०१ ४४३००२५ ४३३३४६५	mandal2004@hotmail.com
८१२	६९२१	विनोद घिमिरे	१२८२	आरए	ग	यातायात व्यवस्था कार्यालय, बूटवल ।		
८१३	६९४३	शिवहरी शर्मा	१२८८	आरए	ग	पोखरा उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, न्युरोड, पोखरा ।	०६१ ५२१०१९	
८१४	६९५४	सुपेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	१२९०	आरए	ग	वीरगञ्ज उप.म.न.पा. ६, कुम्हालटोल, थारु छात्रवास, घर नं. ५५, पर्सा ।		
८१५	६९६५	गोविन्द कार्की	१२९४	आरए	ग	को.ले.नि.का., इलाम ।	०२७ ५२००३८	
८१६	६९७३	ओम प्रसाद भट्टराई	१२९७	आरए	ग	कृषि विकास बैंक, शाखा कार्यालय, भैरहवा ।	०७१ ५२५४८५	
८१७	६९७४	हरिश्चन्द्र लाल श्रीवास्तव	१२९६	आरए	ग	कृषि विकास बैंक शाखा कार्यालय, तौलिहवा, कपिलवस्तु न.पा. ९, आर्दशटोल ।	०७६ ५६०६०६	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
८१८	६९८३	भिष्म राज चालीसे	१३००	आरए	ग	का.म.न.पा. ७, चावाहिल, मैत्रीमार्ग, घर नं. १८१/७, काठमाडौं ।	०१ ४४६७७५३	bhism@kdbl.com.np
८१९	६९८७	शम्भू प्रसाद उपाध्याय	१३०२	आरए	ग	का.म.न.पा. १०, पुराना बानेश्वर हार्डट, देवीनगर, ढुगेधारा मार्ग, काठमाडौं ।	०१ ४४८७२७६	
८२०	६९९४	देवराज उपाध्याय	१३०५	आरए	ग	इचगू नारायण गा.वि.स. ४, गैरीगाऊ, पाचधारा, काठमाडौं ।	०१ २१२४०००	
८२१	७००२	भोजराज न्यौपाने	१३०८	आरए	ग	भरतपुर न.पा. १०, ऊँ शान्ति मार्ग, घर नं. ९९, चितवन ।	०५६ ५२१३७५	
८२२	७००३	शम्भू प्रसाद आचार्य	१३०९	आरए	ग	का.म.न.पा. ५, हाडगाऊ, कोटालटोल, घर नं. १०५/४६, काठमाडौं ।	०१ ४४३८७४५	
८२३	७००४	माधव प्रसाद कडेल	१३१०	आरए	ग	भरतपोखरी गाविस ४, आदशटोल, कास्की ।	०६१ २४०३१९	
८२४	७००६	लक्ष्मण ढकाल	१३११	आरए	ग	संघीयमामला, सम्वीधानसभा संसदीय व्यवस्था तथा संस्कृती मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ ।	०१ ४४८२५३५	
८२५	७००८	सत्य नारायण थापा	१३१२	आरए	ग	महालेखा परीक्षकको कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४२६२४१५	sanoothapa@gmail.com
८२६	७०३०	मदन देव नारायण सिन्हा	१३१८	आरए	ग	हेटौडा सिमेन्ट उद्योग लि., लाम्सूर, हेटौडा, मकवानपुर ।	०५७ ५२५८२४	
८२७	७०६२	मणिभद्र न्यौपाने	१३२५	आरए	ग	को.ले.नि.का. काठमाण्डौ ।		mbneupane@yahoo.com
८२८	७०८१	रुकेश लाल चिपालू	१३३०	आरए	ग	९० प्राधिकरण मार्ग, कुलेश्वर आवास क्षेत्र कुलेश्वर वडा न.१४ काठमाण्डौ ।	०१ ४२८२५२१	rukesh_123@hotmail.com
८२९	७०९६	देवेन्द्र बहादुर शाह	१३३५	आरए	ग	कानून किताब व्यवस्था समिति, बबरमहल, काठमाण्डौ ।	०१ ४२२४९२९	
८३०	७१०५	शिव प्रसाद ढुङ्गाना	१३४१	आरए	ग	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, कपिलवस्तु ।	०७६ ५६००७२	
८३१	७११९	ज्ञानेन्द्र मान शाक्य	१३४६	आरए	ग	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी केन्द्रिय कार्यालय कालिमाटी काठमाण्डौ ।	०१ ४२७०६५०	gyanu29@yahoo.com

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
८३२	७१३७	गोपाल बहादुर थापा	१३४७	आरए	ग	श्री महेन्द्र रत्न क्याम्पस, ताहासल, काठमाण्डौ ।	०१ ४३०१२७४	gthapa28@gmail.com
८३३	७१४६	पुष्प कुमार कार्की	१३५०	आरए	ग	क्रान्ति मार्ग, संगम टोल, महाराजगञ्ज, काठमाण्डौ ।	०१ ४३६५७१५	puspakarki@hotmail.com
८३४	७१५४	शंकर प्रसाद पोखरेल	१३५१	आरए	ग	सिभिल मार्ग, विराटनगर उपमनपा ४, मोरङ्ग ।	०२१ ४६२४६३	
८३५	७१६९	योगमाया धमाला	१३५३	आरए	ग	विरेन्द्रनगर न.पा. ६, गणेशमन्दिर, सुर्खेत ।	०८३ ५२१७१६	
८३६	७१७५	अच्युत राज पौडेल	१३५५	आरए	ग	नेपाल खाद्य संस्थान, प्रधान कार्यालय, भद्रकाली प्लाजा काठमाण्डौ ।	०१ ४२७५१५०	achutpoudel@sia.com
८३७	७१९०	धीरज श्रेष्ठ	१३६०	आरए	ग	वडा नं. ३१, ३१९/५, धर्मचक्र गल्ली, बागबजार, काठमाण्डौ ।	०१ ४२४७२३४	dhirajset@hotmail.com
८३८	७२१६	यम प्रसाद तिवारी	१३७०	आरए	ग	तिवारी एण्ड एशोसिएट्स, घर नं. ५४५, डिल्लीबजार, सडक, मैतीदेवी, काठमाण्डौ ।	०१ ४४३३६४४	adrishya@Yahoo.com
८३९	७२२४	टिकाराम पाठक	१३७१	आरए	ग	धनगढी नगरपालिका वडा नं. ५, तारानगर, कैलाली ।	०९१ ५२०४०९ ०९१ ५२९१४०	
८४०	७२३५	पुरुषोत्तम प्रसाद मैनाली	१३७५	आरए	ग	नयाँबानेश्वर, पंचकुमारी मार्ग चमेली गल्ली, घर नं. १२८ काठमाण्डौ ।		
८४१	७२५०	विश्व प्रसाद अर्याल	१३७७	आरए	ग	डिभिजन सडक कार्यालय, विराटनगर, मोरङ्ग ।		
८४२	७२६९	पिताम्बर गौतम	१३८१	आरए	ग	कृषि विकास बैंक लि., क्षेत्रीय कार्यालय, भैरहवा, रुपन्देही ।	०७१ ४३७०११	
८४३	७२८१	कमल राज गौतम	१३८४	आरए	ग	युराशिया द रेयूकाई २२ औं शाखा कार्यालय, वर्दघाट नवलपरासी ।	०७८ ५८०१४८	kamal26085@yahoo.com
८४४	७३०१	शिशुपाल शाह	१३८६	आरए	ग	पो.ब.नं. ४६६४, काठमाण्डौ ।	०१ ४१०७५९५	
८४५	७३०२	हिम बहादुर रोका	१३९	आरए	ग	नेपाल औद्योगिक विकास निगम, दरबार मार्ग, काठमाण्डौ । पो.ब.नं. १०, काठमाण्डौ ।	०१ ४३७५४२२	hroka@yahoo.com
८४६	७३६७	उद्धव लामिछाने	१४०८	आरए	ग	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा सूचना तथा संचार केन्द्र, टेकु काठमाण्डौ ।	०१ ४७८३४७६	

List of Registered Auditors - "C" class

Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
८४७	७३७०	उदय बहादुर पराजुली	१४०९	आरण	ग	सोरेक गा.वि.स. कास्की ।		
८४८	७३८१	दीपक बाबू पन्त	१४१४	आरण	ग	म.ले.प. को कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४३५४२७०	
८४९	७३९०	शंकर बहादुर थापा	१४१६	आरण	ग	जि.वि.स.को कार्यालय, दोलखा ।	०१० ४०१४२	
८५०	७३९४	राधेश्याम जवाली	१४१७	आरण	ग	तानसेन बहुमुखी क्याम्पस, नारायणटोल, तानसेन, पाल्पा	०७५ ५२२४५०	
८५१	७४०४	कूशहरि दाहाल	१४२०	आरण	ग	गौरादह गाविस ९, गौरादह बजार, भ्पापा ।	०२३ ४८०१५३	kushharidahal@hotmail.com/yahoo.com
८५२	७४४४	याम नारायण लामिछाने	१४३४	आरण	ग	आरुखर्क गाविस वडा नं. २, स्याङ्जा ।		
८५३	७४४७	कृष्ण प्रसाद शर्मा	१४३६	आरण	ग	नपालगज न.पा. वडा नं.१३, सदर लाईन, मेनरोड, गोसाई गांऊ, घर नं. २३५, बांके ।	०८१ ५२६२२७ ०८१ ५२४०४९	
८५४	७४७४	लीलाधर अर्याल	२१४	आरण	ग	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, पाल्पा ।	०७५ ५२०५२२	
८५५	७४७६	विष्णूहरि तिमिल्सिना	१४९२	आरण	ग	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, रामघाट, पोखरा कास्की ।	०६१ २००६८	btimilsina16@hotmail.com
८५६	७४८१	खगेन्द्र कुमार कट्टवाल	१४८३	आरण	ग	अमृत ट्राभल्स एण्ड टुस प्रा.लि., न्यु प्लाजा, पुतलीसडक, पो.ब.नं. १९०४६, काठमाडौं ।	०१ ४४३०७३३	khagendra_14@hotmail.com
८५७	७४९५	देवी प्रसाद पाण्डे	६०७	आरण	ग	कामनपा १०, शंखमूल, स्वच्छमार्ग, घर नं. ६१०, काठमाडौं ।	०१ ४७८२०७९	
८५८	७४९९	पूष्प राज श्रेष्ठ	८४	आरण	ग	का.म.न.पा. ३५, जडीवूटी, कोटेश्वर, सगरमार्ग, घर नं. ४६, काठमाडौं ।	०१ ६६३२४७९	